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قانون پولشویی بالای سر 
درآمدهای مشکوک

۸۰ درصد اشتغال 
خانگی در دست زنان!

حمایت شورای رقابت از 
گران شدن خودرو

برانکو سرمربی تیم 
ملی چین شد
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مالیات خانه های خالی در تیررس مجلس یازدهممالیات خانه های خالی در تیررس مجلس یازدهم

موسی غنی نژاد 
اقتصاددان و استاد دانشگاه

بن بست خصوصی سازی در ایران

  

بنگاهی که مورد حمایت دولت است و رقیب جدی در بازار ندارد، مانند 
بر فرض خودرو سازان ایرانی، الزاما انگیزه ای برای بهبود عملکرد خود برای 

تولید کالایی با کیفیت بهتر و قیمت کمتر ندارد.
موضوع خصوصی سازی بنگاه های دولتی قدمتی نسبتا دیرینه در اقتصاد 
ایران دارد. تقریبا همزمان با شکل گیری شرکت های دولتی در دوران پهلوی 
اول ضرورت واگذاری متعاقب آنها به بخش خصوصی نیز مطرح شد. در زمان 
پهلوی دوم نیز در جریان اصلاحات ارضی در دهه۱۳۴۰ خورشیدی بخشی 
از سهام شرکت های دولتی به عنوان پشتوانه اصلاحات ارضی به زمین داران 
بزرگ واگذار شــد. با این همه، در زمان وقوع انقلاب اسلامی شرکت های 
بسیار بزرگ دولتی در ایران وجود داشت که در رأس آنها می توان از شرکت 
ملی نفت ایران و بنگاه های وابســته، ذوب آهن اصفهان، مس سرچشمه، 
ماشین سازی تبریز و اراک، هواپیمایی ملی ایران، رادیو و تلویزیون، مخابرات 
و... نام برد.اما با وقوع انقلاب اسلامی خیل عظیمی از بنگاه های خصوصی 
بزرگ، متوسط و حتی کوچک مصادره شدند و به مالکیت دولتی یا عمومی 
درآمدند. تجربه ده ساله نخست پس از انقلاب ناکارآمدی اقتصاد دولتی را به 
خوبی نشان داد. بنگاه های پیش از این بسیار سودآور بخش خصوصی پس 
از دولتی شدن به شرکت های زیان دهی تبدیل شدند که سرپا نگه داشتن 
آنها با پرسنل متورم که ویژگی کلی بنگاه های دولتی است، مستلزم توسل 
به منابع دولتی بود. از این رو، بحث خصوصی سازی همزمان با تهیه برنامه 
پنج ساله نخست )۱۳۷۲-۱۳۶۸( در دستور کار دولت قرار گرفت و از آن 
زمان تاکنون این بحث به تواتر ادامه یافته است. به سخن دیگر، ناکارآمدی 
چشمگیر اقتصاد دولتی در ۱۰سال نخست پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
را می توان علت اولیه و اصلی طرح موضوع خصوصی سازی دانست.گرچه 
خصوصی سازی از همان آغاز با مخالفت هایی به بهانه های مختلف روبه رو 
شــد، اما با وجود کارشکنی هایی که پشــت پرده و در عمل با آن صورت 
می گرفت، به ایده مقبول و حتی مسلط در سیاستگذاری رسمی اقتصادی 
و افکار عمومی تبدیل شد.  این مقبولیت و رسمیت تا حدی بود که یکی 
از اصول اقتصادی مهم قانون اساسی یعنی اصل۴۴ مورد تفسیر یا دقیق تر، 
مورد بازنگری محتوایی اساسی قرار گرفت و تحت عنوان »سیاست های کلی 
اصل۴۴ قانون اساسی« در سال۱۳۸۴ ابلاغ شد تا قانون اجرایی آن تهیه 
شــود. به این ترتیب، فرآیند »خصوصی سازی« که افتان و خیزان از اوایل 
دهه۱۳۷۰ آغاز شده بود، از نیمه دوم دهه۱۳۸۰ شتاب بی سابقه ای گرفت؛ 
اما به زودی معلوم شد که این فرآیند اصلاحی بیش از آنکه خصوصی سازی 
به معنی واقعی کلمه باشد، فرآیند »واگذاری« مالکیت شرکت های دولتی 
به »نهادهای عمومی غیردولتی« اســت و اتفاقا سهم بخش خصوصی در 
این میان بسیار اندک اســت.منظور از نهادهای عمومی غیردولتی طیف 
بسیار گسترده ای از شرکت ها، موسسات و سازمان هایی است که به جرات 
می توان گفت مجموعه آنها بخش غیرشــفاف و خاکستری اقتصاد ملی را 
تشــکیل می دهند. به سخن دیگر، فرآیند واگذاری شرکت های دولتی نه 
تنها به هدف اعلام شــده اصلی خود که بالا بردن بهره وری نظام اقتصادی 
بود نرسیده است، بلکه معضلات جدیدی به وجود آورده که مهم ترین آنها 
عدم شفافیت بیش از پیش در این نظام اقتصادی است که بالقوه می تواند 
عامل بروز فساد، رانت خواری و سوءاستفاده از قدرت اقتصادی برای اهداف 
سیاسی خاص باشد.  شرکت های واگذارشده در واقع از شمول نظارت دولتی 
خارج شده و تابع قانون تجارت می شوند؛ اما از آنجا که مدیران آنها هنوز 
از ســوی صاحبان قدرت سیاسی تعیین می شوند و همیشه پشت گرم به 
قدرت فائقه آنها هستند، مکانیسم های متعارف نظارتی قانون تجارت درباره 

آنها جاری نیست؛ یعنی عملا هیچ نظارتی روی آنها صورت نمی گیرد.
به همین دلیل بود که در سال ۱۳۹۸در سرمقاله ای در »دنیای اقتصاد« 
خواســتار توقف خصوصی سازی شدم و ادامه این فرآیند را مغایر با منافع 
ملی دانستم. پرواضح اســت که معنای این درخواست مهر تایید زدن به 
شرکت های دولتی و بقای وضع موجود نیست، بلکه تصحیح مسیر طی شده 
برای رسیدن به  خصوصی سازی حقیقی است که هدف نهایی آن استفاده 
بهینه از منابع کمیاب، بالا بردن بهره وری و ســطح رفاه عمومی است. اما 
خصوصی ســازی حقیقی چیست و چگونه محقق می شود؟ برای پاسخ به 
این پرسش باید ابتدا به این موضوع پرداخت که بخش خصوصی چیست 
و چرا عملکرد آن بهتر از بخش دولتی است؟درپاسخ به این پرسش ها اغلب 
روی انگیزه ها تاکید می شود: در بخش دولتی چون همه مدیران و کارکنان 
بنگاه مستخدمان دولت هستند و در ازای کاری که انجام می دهند پاداش 
مشــخصی دریافت می کنند، هیچ انگیزه ای برای بیشتر و بهتر کار کردن 
ندارند؛ چون در نتیجه نهایی تولید سهمی متناسب برای آنها متصور نیست؛ 
اما در بخش خصوصی، مدیران بنگاه در برون داد و عملکرد آن مســتقیما 
ذی نفع هستند، بنابراین حداکثر تلاش خود را می کنند تا بنگاه سودآوری 
بیشــتری داشته باشد. در این سخن حقیقت مهمی نهفته است؛ اما همه 
ماجرا این نیســت.  بنگاه بخش خصوصی زمانی بهره وری بالایی دارد که 
در فضای رقابتی فعالیت کند و همیشــه نگران از دست دادن سهم بازار 
خود و پایین آمدن ســودآوری اش باشد. بنگاهی که در فضای کسب وکار 
غیر رقابتی فعالیت می کند، حتی اگر حقیقتا خصوصی باشد الزاما انگیزه ای 

برای بهینه کردن بهره وری خود ندارد.
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 نمایش عمومــی فیلم ســینمایی »ضد« بــه کارگردانی 
»امیرعباس ربیعی« در کشور لبنان آغاز شد. 

به گزارش  از روابط عمومی فیلم سینمایی »ضد«، این فیلم 
ســینمایی به کارگردانی امیرعباس ربیعی، تهیه کنندگی 
محمدرضا شفیعی و نویسندگی حسین تراب نژاد که محصول 
سازمان سینمایی سوره است، اکران خود را در کشور لبنان 

آغار کرد.
همچنین افتتاحیه نمایش این اثر، شــب گذشته با حضور 
ربیعی کارگردان، نادر ســلیمانی بازیگر و همچنین جمعی 
از هنرمندان لبنانی در سالن رسالات شهر بیروت برگزار و از 

عوامل آن قدردانی شد.
»ضد« قصه خود را در بستری ملتهب بین عشق و ایدئولوژی 

از زمستان سال ۵۹ تا تابستان سال ۶۰ روایت می کند.
مهدی نصرتی، لیلا زارع، لیندا کیانی، نادر سلیمانی، مجید 
پتکی، روزبه رئوفی، عماد درویشی، مهشید جوادی، شیرین 

آقاکاشی و امین خانی بازیگران اصلی این اثر هستند.
فیلم ســینمایی »ضد« نامزد دریافت ۷ ســیمرغ و برنده ۲ 
ســیمرغ بلورین بهترین نقش مکمل مرد و بهترین طراحی 

صحنه از چهلمین جشنواره فیلم فجر به نمایش درآمد.
پخش بین المللی این فیلم برعهده مرکز بین الملل سوره است.

فیلم »ضد« به کشور لبنان 
رسید

در مجلس یازدهم اقدامات قانونی قابل اعتنا و دارای اهمیت به تصویب رسیده و برخی نیز در 
فرایند تصویب قرار دارد یکی از کارهای صــورت گرفته در این مجلس  »مالیات بر خانه های 
خالی«  بود که در راستای حل معضل مسکن و پاسخ به نیاز بسیاری از اقشار جامعه در سال 
۱۳۹۹ در مجلس فعلی تصویب شد و مطابق آن هر واحد مسکونی واقع در کلیه شهرهای بالای 
یکصد هزار نفر جمعیت که به استناد سامانه ملی املاک و اسکان کشور در هر سال مالیاتی در 
مجموع بیش از ۱۲۰ روز ساکن یا کاربر نداشته باشد به عنوان خانه خالی شناسایی شده و به 
ازای هر ماه بیش از زمان مذکور، ماهانه مشمول مالیاتی بر مبنای مالیات بر درآمد اجاره می شود.

در سال های اخیر، علاوه بر کاهش تولید و عرضه مسکن، رشد غیر منطقی مسکن، قدرت خرید 
و استطاعت مسکن برای مردم را به شدت کاهش داده و اقشار متوسط و ضعیف جامعه را بیش 
از پیش از خانه دار شدن دور کرده است. به همین دلیل درصد کمتری از خانوارها قادر به تهیه 
مسکن ملکی بوده و بخش عمده آن ها به ناچار متقاضی مسکن استیجاری شده و سیلی از مردم 
به سمت اجاره نشینی پناه برده اند که این موضوع خود افزایش مضاعف و بی سابقه اجاره بها را به 

دنبال داشته است.آمار رشد دو برابری میزان اجاره نشینی از سال ۱۳۷۵ تا ۱۳۹۵، نشان دهنده 
کاهش قدرت خرید مردم در حوزه مسکن و لزوم تکمیل پایگاه های اطلاعاتی و سیاست گذاری 
موثر در بازار مسکن و اجاره است.این  در حالی است که طبق گزارش مرکز آمار در سال ۱۳۹۵ 
معادل ۲.۶ میلیون خانه خالی در کشور وجود داشته که بدون هیچ استفاده ای رها شده و نسبت 
به  یک دهه قبل از آن رشد تقریبا سه برابری را به همراه داشته است.موردی که مسئله خانه خالی 
را پر رنگ می کند؛ اختلاف آن در ایران با متوسط نرخ طبیعی است که رغبت محتکران را به خرید 
و نگه داری ملک برای کسب سود و انباشت سرمایه نشان می دهد.در واقع خانه ها می تواند ناشی 
از عوامل مختلف از جمله مشکلات قضائی، خانه های تعطیلاتی، وراثت، مهاجرت های فصلی یا 
دائمی، زمان نقل و انتقال و سکونت مالک یا مستاجر جدید و حتی زمان لازم برای فروش و اجاره 
خالی باشند.اما در این میان خانه هایی نیز برای استفاده از بازار کم ریسک و پر سود مسکن خالی 
می مانند که این مسئله منجر به کاهش عرضه خانه به منظور سرمایه ای شدن این کالای مصرفی 

و به تبع آن، رشد قیمت اجاره و افزایش فشار بر اجاره نشینان را به دنبال دارد. 

ســید محمد قیصری  -   ایده روز  -      قانون مالیات بر خانه های خالی در سال ۱۳۹۹ به تصویب مجلس یازدهم رسید و مطابق آن مقرر شد خانه هایی که بیش 
از ۱۲۰ روز ساکن نداشته باشند مشــمول مالیات بر مبنای درآمد اجاره شوند این مصوبه در حالی اجرایی شده که هنوز سامانه ملی املاک و اسکان تا امروز 

تکمیل نشده و مانع مهمی در اجرای عادلانه این قانون شده است.حکایت دارد.

 بیست و یکمین دوره اعطای جایزه ملیّ تعالی سازمانی اول اسفندماه ۱۴۰۲ با 
حضور مدیرعامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو(، رئیس سازمان 
ملیّ بهره وری ایران، مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه، مدیران ارشد و مدیران 
تعالی شرکت های سرآمد ایرانی، در مرکز همایش های سازمان مدیریت صنعتی 
برگزار شد. فولاد مبارکه بار دیگر با موفقیت در اســتقرار مدل تعالی سازمانی 
توانست برای نخستین بار در کشور از سطح ۷۰۰ امتیاز تعالی سازمانی عبور کند 

و برای پنجمین بار تندیس زرّین تعالی سازمانی را از آنِ خود کند.
 تاکنون هیچ شرکتی در طول ادوار گذشــته موفق به دریافت این امتیاز نشده 
است. پیشینه مدل تعالی سازمانی در ایران به سال ۱۳۸۲ بازمی گردد و امسال 
۲۱ دوره از برگزاری جایزه ملیّ تعالی ســازمانی می گذرد؛ فولاد مبارکه در ۱۴ 
دوره این رویداد شرکت کرده که در سال ۱۳۹۱ برای نخستین بار موفق به کسب 
تندیس زرّین در دهمین دوره جایزه ملیّ تعالی سازمانی شد و پس از آن نیز در 
سال های ۱۳۹۳، ۱۳۹۸ و ۱۴۰۰، تندیس زرّین این رویداد را از آنِ خود کرد و در 

سال جاری برای پنجمین بار موفق به دریافت تندیس زرّین گردید.

  دست یابی به جایزه تعالی ســازمانی یک اتفاق نیست، بلکه یک 
مسیر است 

محمدیاسر طیب نیا، مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه پس از دریافت تندیس 
زرین تعالی سازمانی کشــور گفت: جایزه تعالی مسیری مبتنی بر نگاه تحولی 
و رشد پی در پی اســت و ما در مســیر خود در فولاد مبارکه درصدد هستیم 
با نگاه به آینده و ارتقای ســطح بهره وری و رشــد فناورانــه و نوآورانه جدید با 
پنج استراتژی اصلی جایگاه جدیدی را داشته باشــیم، تمسک به مدل تعالی 
 کمک می کند که ما زودتر به اهداف خود دســت یابیم و مدیریت بهینه ای را از 
هیات مدیره تا اجزای مختلف ســازمان در جهت تحقق منافع حداکثری ذی 

نفعان داشته باشیم. 
عبور از امتیاز ۷۰۰ در این دوره از رکوردهایی اســت که بــه دیگر رکوردهای 
فولاد مبارکه اضافه می شــود.  امســال ۹ شــرکت زیرمجموعه فولاد مبارکه 
 هــم در این همایش شــرکت کردنــد و توانســتند رتبه های خوبــی در این 

حیطه کسب کنند.

با عبور از سطح 7۰۰ امتیاز برای نخستین بار در کشور؛

فولاد مبارکه برای پنجمین بار موفق به دریافت تندیس زرّین 
تعالی سازمانی کشور شد 

 ســیزدهمین جشــنواره تئاتر »میثاق ۱۳« به همت اداره 
هنرهای نمایشی سازمان عقیدتی سیاسی ارتش جمهوری 

اسلامی ایران در فرهنگ سرای ارسباران برگزار می شود.
به گزارش از فرهنگســرای ارسباران، سیزدهمین جشنواره 
سراســری تئاتر ارتش با عنوان »میثاق ۱۳« از پنجم تا نهم 
اسفندماه به همت اداره هنرهای نمایشی سازمان عقیدتی 
سیاســی ارتش جمهوری اســلامی ایران با اجرای ۱۶ اثر 

نمایشی در فرهنگسرای ارسباران برگزار می شود.

برگزاری سیزدهمین 
جشنواره تئاتر »میثاق ۱۳«
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/12/07

شماره : 1878

مدیرعامل شرکت ملی پست گفت: در حال حاضر که یک ماه به پایان سال مانده پیش بینی ما برای پایان سال جابه جایی ۳۰۰ میلیون مرسوله است و این روندی بوده که هر سال 
با آن رو به هستیم و برای آنکه غافل گیر نشویم، برنامه ریزی های لازم انجام شده است.

 محمود لیائی، درباره تعداد مرسوله های ارسالی و آخرین وضعیت آن اظهار کرد: ما امسال با افزایش ۶۰ میلیون مرسوله پستی به شهرک ها و شرکت های پستی مواجه بودیم و سال 
گذشته حدود ۲۴۵ میلیون مرسوله جابه جا کردیم.  وی افزود: الان که یک ماه به پایان سال مانده و پیش بینی ما برای پایان سال جابه جایی ۳۰۰ میلیون مرسوله است که با رشد ۶۰ 

میلیونی مواجه هستیم و پیک آن برای جمعه سیاه بلک فرایدی بود و به نوعی با انبوه مرسوله پستی غافل گیر شدیم.
لیائی درباره روند فعالیت شرکت ملی پست و افزایش ترافیک مرسولات در ماه آخر سال ۱۴۰۲ تشریح کرد: این روندی است که هر سال با آن رو به رو هستیم و برای آنکه غافل گیر نشویم 
در این زمینه برنامه ریزی کرده ایم. معمولا ۳۵ درصد کل مرسولات پستی در سه ماه پایانی سال جابه جا می شود و هرچه قدر به انتهای سال نزدیک می شویم، پیک کار ما بیشتر می شود.

مدیرعامل شرکت ملی پست گفت: بنابراین ما شیفت های کاری خود را بیشتر کرده ایم و مرخصی همکاران را کم کردیم تا بتوانیم از پس افزایش مرسوله بر بیاییم و کم ترین تأخیر 
و بی ترتیبی را در عملیات پستی داشته باشیم. الحمدالله ساز و کارهایی که در نظر گرفته شده تا به الان جواب داده و ما ناوگان پستی خود را به روز کردیم.

  پیش بینی جابه جایی ۳۰۰ میلیون مرسوله پستی تا پایان سال

  ناچاریم از تهران فاصله بگیریم
معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: از چهار سمت تهران با محدودیت تامین 
زمین مواجهیم و با توجه به وجود ســه میلیون و ۷۰۰ هزار واحد مسکونی در 
تهران و تراکم بالای این کلان شــهر ناچاریم برای ســاخت مسکن از پایتخت 
فاصله بگیریم و هم اکنون سه منطقه را در ملارد، پیشوا و اعتمادیه در پرند برای 
شهرک سازی تعریف کرده ایم.ارسلان مالکی گفت: در طرح نهضت ملی مسکن در 
محدوده شهرها آنچه توانستیم از طریق الحاق و توسعه افقی شهرها زمین تامین 
کنیم و می توان طراحی را برای ساخت مسکن انجام داد بالغ بر ۴۰ هزار هکتار 
است که قابلیت ساخت حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد در آن وجود دارد. 
درخصوص میزان تراکم این پروژه ها نمی توان فعلا برآورد دقیقی ارایه داد؛ زیرا 
هر شهر شرایط خاص خود را دارد.وی افزود: همچنین مکان یابی ۵۰ نقطه را به 
عنوان شهرک های مسکونی در خارج از حریم انجام دادیم و به تصویب رساندیم. 
با جمع بندی این دو مورد زمین بیش از دو میلیون و ۵۰۰ هزار واحد تامین شده 
است.معاون وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان کرد: رقم دو میلیون و ۵۰۰ هزار واحد 
نهضت ملی مسکن که زمین آن تامین شده در مقایسه با تامین زمین برای ۵۹۰ 
هزار واحد مسکن مهر نشان می دهد که حدود پنج برابر طرح مسکن مهر زمین 
تامین شده است.مالکی درباره محدودیت زمین در تهران برای ساخت و ساز در 
قالب طرح نهضت ملی مســکن گفت: طبق آمار شهرداری حدود سه میلیون و 
۷۰۰ هزار واحد مسکونی در تهران وجود دارد. بنابراین حل کردن مشکل مسکن 
و تامین زمین جدید در کلان شهر تهران از پیچیدگی های خاصی برخوردار است.

وی تصریح کرد: در غرب تهران زمینی وجود ندارد و به کرج می رسیم. در سمت 
شرق محدودیتهای محیط زیستی داریم. سدهایی مثل سد ماملو در شرق وجود 
دارد. از جنوب به تاسیســات شهری مثل فرودگاه می رسیم. در سمت شمال با 
کوه ها مواجهیم که ممنوعیت ساخت در خط ارتفاع ۱۸۰۰ متر به درستی اعمال 

شده و نمی توانیم بیش از این بارگذاری داشته باشیم.
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با بیان اینکه به دلیل شرایط موجود برای 
ساخت مسکن ناچاریم از شهر تهران فاصله بگیریم گفت: راهکارهای میان مدت 
مثل نوسازی بافت های فرسوده و ظرفیت های توسعه درون شهری وجود دارد که 
توسط شهرداری و دولت با سرعت پیش می رود. اما راهکار کوتاه مدت این است 
که از تهران فاصله بگیریم و مکان یابی های جدید برای شهرک سازی ایجاد کنیم.

مالکی بیان کرد: مکان یابی ساخت شهرک در اطراف تهران توسط کارشناسان و 
مشاوران خبره سازمان ملی زمین و مسکن انجام شده است گفت: ما مطالعات 
بسیاری برای شناسایی مکان های جدید در اطراف تهران انجام دادیم. مناطقی 
پیش بینی شــده که کارهای استعلام و بررسی های فنی و کارشناسی آن انجام 
شده. در حال حاضر تامین زمین در ملارد، پیشوا و شهرک اعتمادیه در پرند انجام 
شده است. امیدواریم با این ظرفیت ها مشکل تامین مسکن در استان تهران را 
حل کنیم.معاون وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: از این هم غافل نشویم که شهر 
تهران علاوه بر تراکم، گسل های خطرناکی دارد. در برخی مناطق شاید زمین 

باشد ولی بارگذاری در آنجا خطرناک است.

  امسال 2۳ میلیون تن کالای اساسی وارد کشور شد
طبق اعلام گمرک، در ۱۱ ماهه ســال جــاری ۲۲ میلیون و ۸۸۱ هزار تن 

کالای اساسی به ارزش ۱۷ میلیارد و ۸۲۶ میلیون دلار وارد کشور شده است.
 واردات کالای اساسی در ۱۱ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل 
از لحاظ وزن ۱.۳۰ درصد افزایش و از حیث ارزش پنج درصد کاهش داشته است.

بر اســاس این گزارش، ذرت با ســه میلیارد و ۵۰۱ میلیون دلار، روغن های 
خوراکی نیمه جامد، مایع و خام با دو میلیارد و ۲۸۲ میلیون دلار، انواع دانه های 
روغنی با دو میلیارد و ۴۷ میلیون دلار، برنج با یک میلیارد و ۲۱۰ میلیون دلار و 
گندم با یک میلیارد دلار، پنج قلم اول کالای اساسی وارداتی را به خود اختصاص 
دادند.بر اســاس این گزارش، در بین پنج قلم اول کالاهای اساسی در مدت یاد 
شده به لحاظ ارزش ذرت ۱۶ درصد، روغن های خوراکی نیمه جامد، مایع و خام 
۰.۳۲ درصد و انواع دانه های روغنی پنج درصد افزایش و برنج و گندم به ترتیب 

۴۵ و ۳۹ درصد کاهش نشان می دهد.
همچنین بیشــترین کاهش به لحاظ ارزش در بین کالاهای اساسی در ۱۱ 
ماهه سال جاری مربوط به واردات چای خشک، برنج، گندم، شکر خام، حبوبات 
و جو بوده است.گفتنی است؛ در ۱۱ ماه سال جاری واردات گوشت قرمز سبک 
گرم، گوشت قرمز سرد سنگین، کود شیمیایی، لاستیک سنگین و انواع بذر به 
ترتیب از بیشترین افزایش به لحاظ ارزش در بین کالاهای اساسی برخوردار بودند.

   ساخت واحدهای شهری توسط بنیاد مسکن به 2۰۳ هزار واحد رسید
 معاون مسکن شهری بنیاد مسکن با بیان اینکه تاکنون ۱۰۹ هزار قطعه زمین 
شــهری به متقاضیان نهضت ملی مسکن در قالب تک نفره و گروهی، تخصیص 
یافته است، ساخت واحدهای مسکونی شهری توسط بنیاد را با احتساب نهضت 
ملی مسکن و واحدهای اقشار کم درآمد ۲۰۳ هزار واحد عنوان کرد.به گزارش از 
وزارت راه و شهرسازی، »حمیدرضا سهرابی« روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
را در شــهرهای تحت مسوولیت آن بنیاد تشریح کرد و گفت: اجرای واحدهای 
موثر نهضت ملی مسکن در شهرهای تحت مسوولیت بنیاد به ۱۸۷ هزار واحد 
رسیده است.معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ادامه داد: ۱۶ هزار واحد مسکن 
اقشار کم درآمد نیز که جزو برنامه های بنیاد مسکن در شهرهاست نیز هم زمان 
در حال اجراســت که در مجموع با احتساب این واحدها و نهضت ملی مسکن، 
واحدهای شهری در حال اجرا توسط این بنیاد به ۲۰۳ هزار واحد رسیده است.

ســهرابی توضیح داد: تاکنون زمین موثر برای احداث ۲۳۵ هزار واحد مسکونی 
شهری برای احداث واحدهای نهضت ملی مسکن به بنیاد مسکن اختصاص یافته 
است.وی درباره واگذاری زمین به متقاضیان، گفت: تاکنون بنیاد مسکن انقلاب 
اســلامی به قائم مقامی وزارت راه و شهرسازی ۱۰۹ هزار قطعه زمین شهری را 
در شهرهای تحت مسوولیت بنیاد به متقاضیان در قالب تک نفره و گروهی به 

متقاضیان واگذار کرده است تا در آن اراضی مسکن احداث شود. 

  انجام ۸۴ درصد مبادلات تجاری کشور با ۱۰ شریک نخست
 گمرک جمهوری اسلامی ایران در گزارشی جزئیات آمار مبادلات تجاری کشور 
با ۱۰ شــریک تجاری نخست را اعلام کرد که بر اساس آن ۸۴ درصد مبادلات 

تجاری با این کشورها انجام می شود.
به گزارش از گمرک ایران، از مجموع تجارت خارجی کشور در ۱۱ ماهه سال 
جاری، ۱۳۶ میلیون و ۶۴ هزار تن کالا به ارزش ۸۸ میلیارد و ۴۴۱ میلیون دلار 

مبادلات تجاری کشورمان با ۱۰ شریک تجاری ایران بوده است.
بر اســاس این گزارش، ۱۰ شریک تجاری نخست ایران شامل چین، امارات 
متحده عربی، ترکیه، عراق، هند، پاکســتان، فدراسیون روسیه، عمان، آلمان و 
افغانستان بوده است که ۸۴ درصد از ارزش کل مبادلات تجاری کشور را به خود 
اختصاص داده اند.این گزارش درباره درصد تغییرات مبادلات تجاری کشــور در 
۱۱ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل در بین ۱۰ شریک تجاری 
کشــور که با افزایش روبه رو بوده اســت، ادامه داد: در بین ۱۰ شــریک تجاری 
 کشورمان، مبادلات تجاری ایران با کشورهای چین، امارات متحده عربی، پاکستان، 
فدراســیون روسیه، عمان، و افغانســتان به لحاظ وزن و ارزش با افزایش روبه رو 

بوده است.

    در واقع هر اقدام 
مجرمانه ای که با هدف 

دسترسی به عواید 
نامشروع انجام شود 

ذیل پولشویی قرار 
می گیرد.

ده
چکی

هادی خانی اظهار کرد: مرکز توسعه مالی بر اساس قانون، دبیرخانه شورایعالی مبارزه با پولشویی و تأمین 
مالی تروریسم هم هست. این شورا از هفت عضو کابینه دولت، رئیس سازمان اطلاعات سپاه، نماینده رئیس 
قوه قضائیه، نماینده بازرسی کل کشور، نماینده دادستان کل کشور و نمایندگان مجلس تشکیل شده است.

وی افزود: هدفی که مرکز در قانون و شورایعالی مبارزه با پولشویی دنبال می کند تدوین و ابلاغ شاخص ها، 
معیارها و برنامه های اقدام در جهت شناســایی گلوگاه های پولشویی، جرایم منشأ پولشویی و مبارزه با این 

جرایم با هدف کلی مبارزه با فساد است.

معاون وزیر اقتصاد تصریح کرد: هر فسادی که اتفاق می افتد ختم به یک پول کثیف یا 
درآمد نامشروع می شود. مهم ترین شیوه هایی که در دنیا مرسوم است و در قانون کشور ما 
هم پیش بینی شــده این است که اجازه استفاده شخص فاسد از پول کثیف را ندهیم و در 

این صورت خود به خود انگیزه فساد کاهش پیدا می کند.
خانی بیان کرد: در حوزه هایی مثل قاچاق مواد مخدر، قاچاق سلاح، قاچاق انسان، ارتشا 
و ... پولشــویی اتفاق می افتد. در واقع هر اقدام مجرمانه ای که با هدف دسترســی به عواید 

نامشروع انجام شود ذیل پولشویی قرار می گیرد.
رئیس مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با پولشــویی گفت: برای اجرای کامل قانون مبارزه 
با پولشــویی، دستگاه ها و بخش ها بر اســاس میزان ریسکی که دارند تقسیم بندی شدند. 
دستگاه هایی مثل صنعت بیمه، صنعت بانک، گمرک، مالیات، وزارت صمت و افرادی که با 
طیف گسترده ای از فعالان اقتصادی طرف هستند بر اساس شاخص هایی که مرکز اطلاعات 
مالی به آنها اعلام می کند رصد جرایم مالی را انجام می دهند. هرجا تمرکز پول باشد مثل 

نظام بانکی ما اولویت دارد.
وی با بیان اینکه در یک ســال گذشــته ۸۰ شاخص شناسایی معاملات مشکوک را به 
بانک هــا اعلام کرده ایم افزود: نزدیک به ۱۶۰ شــاخص ارزیابی عملکرد بانک ها را ابلاغ و 
رتبه بندی بانک ها را انجام دادیم و به طور کامل نظام بانکی را در اجرای کامل قانون مبارزه 

با پولشویی رصد می کنیم.
خانی تأکید کرد: بانک های اطلاعاتی ما در یک ســال گذشته کامل شده و سامانه های 
هوشمند تقاطع گیری هم ایجاد کردیم. کار مهم دیگر که برای اولین بار در کشور انجام شد 
انعقاد یک تفاهمنامه پنج جانبه بین مرکز اطلاعات مالی، وزارت اطلاعات، سازمان اطلاعات 
سپاه، قوه قضائیه و پلیس امنیت اقتصادی بود. در این راستا ظرفیت های اطلاعاتی، تخصصی، 
انسانی و زیرساختی را به طور مشترک در راستای شناسایی و برخورد با معاملات مشکوک 
پولشویی به اشتراک گذاشتیم. این معاملات می تواند از هر نوعی شامل مسکن، خودرو، ارز 

و سایر حوزه ها که استعداد جرایم پولشویی را دارند باشد.
به گفته خانی، امروز بالغ بر ۱۰۰۰ پرونده مبارزه با پولشــویی در دستگاه قضایی تحت 
پیگرد قرار دارد. که یک مفســد اقتصادی می خواهد ســرویس و خدمات دریافت کند با 
محدودیت مواجه می شــود؛ در حالی که قبلًا این محدودیت ها را نداشــت. در حال حاضر 

هزینه فساد را افزایش داده ایم.
رئیس مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با پولشــویی درباره برنامه های ســال آینده اظهار 
کرد: ســال آینده ســطح فعالیت اشــخاص حقیقی و حقوقی را تعیین می کنیم و بنا را 
بــر خوداظهاری می گذاریم. به ایــن صورت که از افراد حقیقــی و حقوقی می خواهیم با 
تشــکیل پرونده مالیاتی، ســطح فعالیت اقتصــادی خود را اعلام کننــد. درآمد آنها را از 
 طریق بانک رصد می کنیم اگر بیشــتر از حجم فعالیتی که اعلام می کنند درآمد کســب

 کنند به عنوان پولشــویی در نظر گرفته خواهد شد. بر این مبنا حتماً افراد درآمد خود را 
به صورت واقعی اعلام می کنند.

۸۰ درصد اشتغال خانگی در دست زنان!  
معاون اشتغال وزیر کار گفت: بیش از ۳۵ درصد اشتغال ایجادی در سامانه 
رصد اشــتغال و ۸۰ درصد اشتغال ایجادی حوزه مشاغل خانگی توسط زنان 

صورت گرفته است.
مشــاغل خانگی هر نوع فعالیت اقتصادی اســت که در فضای منزل و با 
ســرمایه اندک قابل راه اندازی است. این شــغل ها به دلیل ماهیت خود به 
فضای زیادی نسبت به سایر کسب و کارها نیاز ندارند و عمده گروه های هدف 
مشاغل خانگی را زنان سرپرست خانوار، کارافرینان، معلولان، بازنشستگان و 

روستاییان تشکیل می دهند.
طبق اعلام معاون اشتغال وزیر کار، بیش از ۳۵ درصد اشتغال ایجادی در 
سامانه رصد اشتغال و ۸۰ درصد اشتغال ایجادی حوزه مشاغل خانگی متعلق 

به زنان بوده است.
مطابق آمارها ۱۵ تا ۲۳ درصد اشتغال در کشورهای توسعه یافته متعلق به 
مشاغل خانگی است و در ایران نیز طی چند سال گذشته برای ارتقای سهم 
مشــاغل خانگی در اقتصاد تلاش های بسیاری صورت گرفته به نحوی که در 
دولت ســیزدهم با هدف تقویت و توسعه هرچه بیشتر مشاغل خانگی مدت 
زمان صدور مجوزهای فعالیت این دســته مشاغل به سه روز کاهش یافت و 
بیش از ۹۵ درصد مجوزها به شــکل ثبت محور صادر شد تا ضمن رفع موانع 
تولید در بخش اشــتغال خانگی، متقاضیان کسب و کارهای خانگی با انگیزه 

بیشتر به این حوزه ورود کنند.
طبق اعلام رئیس دبیرخانه ســتاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی 
وزارت کار، بیش از ۹۳ درصد هدف گذاری ایجاد اشــتغال در حوزه مشــاغل 
خانگی طی دولت سیزدهم محقق شده و بیش از ۱۴۰ هزار فرصت شغلی از 

ابتدای سال تاکنون در حوزه اشتغال خانگی ایجاد شده است.
به گفته وی هدفگذاری وزارت کار برای سال جاری ایجاد ۱۵۰ هزار شغل 
خانگی است که ۱۵ درصد از کل بازار ایجاد یک میلیون فرصت شغلی تا پایان 

سال را شامل می شود.این رقم در سال گذشته ۱۰۳ هزار شغل خانگی بود و 
معادل ۱۰ درصد یک میلیون فرصت شغلی محقق شد.

زنان در بحث توسعه مشاغل خانگی سهم بسزایی داشته اند به نحوی که 
یکی از عوامل موثر در رونق مشاغل خانگی و افزایش مشارکت اقتصادی حضور 
زنان بوده و بیش از ۸۰ درصد تسهیلات پرداختی، صدور مجوز و ایجاد اشتغال 

در حوزه مشاغل خانگی به زنان اختصاص دارد.
محمود کریمی بیرانوند ـ معاون اشــتغال وزارت کار - با تایید مشــارکت 
زنان در حوزه مشاغل خانگی و اشتغال ایجادی گفته است: بیش از ۳۵ درصد 
اشــتغال ایجادی در سامانه رصد اشتغال و ۸۰ درصد اشتغال ایجادی حوزه 

مشاغل خانگی متعلق به حوزه زنان است.
وی گفت: طبق آمار درگاه مرکز آمار ایران نرخ مشارکت زنان از ۱۳.۱ درصد 
در  سال ۱۴۰۱ به ۱۴.۴ درصد رسیده و نرخ بیکاری کل زنان از ۱۵.۷ درصد 

در سال ۱۴۰۰ به ۱۴.۲ درصد کاهش پیدا کرده است.
طبق آمارها نرخ بیکاری فارغ التحصیلان زن از ۲۲.۶ درصد به ۱۹.۴ درصد 

و نرخ بیکاری زنان جوان ۱۵ تا ۲۴ سال از ۳۷.۹ درصد به ۲۸.۹ درصد رسیده 
که نشان از رونق بازار کار زنان دارد.

کریمی بیرانوند با بیان اینکه نــرخ بیکاری فارغ التحصیلان زنان از ۲۲.۶ 
درصد به ۱۹.۴ درصد رســیده اســت، اظهار کرد: نرخ بیکاری زنان جوان ۱۵ 
تا ۲۴ ســال از ۳۷.۹ درصد به ۲۸.۹ درصد رسیده است و این نتایج نشان از 

رونق بازار کار زنان دارد.
در حال حاضر بیشتر بانک هایی که با وزارت کار در بحث اعطای تسهیلات 
مشــاغل خانگی همکاری می کنند، عملکرد خوبی داشته اند و دو بانک رفاه 

کارگران و بانک توسعه تعاون در صدر بانک ها قرار دارند.
سال گذشته مبلغ ۳۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای ایجاد اشتغال خانگی 
در بودجــه ۱۴۰۱ اختصاص پیدا کرد که با کمک بانک مرکزی و بانک های 
عامل بیش از ۹۰ درصد تســهیلات مذکور پرداخت شد. امسال این مبلغ با 
۳۳ درصد رشد به ۴۰۰۰ میلیارد تومان افزایش یافت که طبق اعلام معاونت 
اشتغال وزارت کار در نیمه دوم امسال هزار میلیارد تومان دیگر برای تقویت 
منابع وام مشــاغل خانگی از سوی بانک مرکزی اختصاص یافت که جمعا به 

۵۰۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.
یکی از عواملی که به توسعه مشاغل خانگی و افزایش مشارکت اقتصادی 
در کشــور کمک کرد بحث حضور زنان بود. برابر آمارها نرخ بیکاری در پاییز 
امســال در کانال ۷ درصد قرار گرفت و مشــاغل خانگی به نوعی با افزایش 
مشــارکت زنان در تحقق این هدف به کمــک آمدند. علیرغم آنکه در بحث 
مشــاغل خانگی هیچگونه تفکیک جنسیتی وجود ندارد، اما زنان اصلی ترین 
جامعه هدف طرح مشــاغل خانگی هســتند که در بحــث دریافت مجوز و 
تســهیلات و اشــتغال ایجادی ســهم بالایی را به خود اختصاص داده اند تا 
 جایی که طبق آمارها بیش از ۸۰ درصد کســانی که وام و تسهیلات مشاغل 

خانگی را دریافت کردند، زنان بودند.

سعیده محمد -   ایده روز  | رئیس مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با پولشویی گفت: سال آینده ضمن آنکه درآمدهای مشکوک را رصد 
می کنیم، از افراد می خواهیم با تشکیل پرونده مالیاتی، سطح فعالیت اقتصادی خود را اعلام کنند. اگر بیشتر از حجم فعالیتی که اعلام 

می کنند درآمد کسب کنند به عنوان پولشویی در نظر گرفته خواهد شد.

حمایت شورای رقابت از گران شدن خودرو
اگرچه دولت همواره سعی بر آن داشته با اتخاذ تدابیری مانع از بروز گرانفروشی 
و برقراری ثبات در بازار خودرو شود، اما در این روند برخی کارشکنی ها و عدم 
توجه به انجام مسئولیت قانونی توسط برخی مراکز تصمیم ساز باعث شده این 
سیاست راهبردی با چالش هایی روبه رو شود که در نهایت نارضایتی متقاضیان 

واقعی خرید خودرو را به همراه داشته است.
 

 سازمان تعزیرات ورود کند
شورای رقابت در حمایت از خودروسازان مبنی بر گرانی خودرو اعلام کرده 

که افزایش قیمت خودروها بر اساس صورت های مالی است.
به گزارش ایرنا، طبق مصوبه شورای رقابت، مجوز به روزرسانی قیمت محصولات 
خودروسازان بر اساس فرایندی طبیعی و طبق چهارچوب مصوبه ۵۴۳ و اصلاحیه 
۶۳۳ شورای رقابت در خصوص قیمتگذاری محصولات خودروسازان صورت گرفته 
است.بر این اساس تولیدکنندگان خودرو مستندات و صورت های مالی خود در 
هزینه های تولید را به ســازمان حمایت ارائه خواهند کرد و این سازمان نیز بر 
اساس صورت های مالی دریافت شده، درخواست خودروسازان مبنی بر به روزرسانی 
قیمت محصولات را به دلیل تغییرات نرخ ارز، قیمت مواد اولیه و قیمت نهاده های 
تولید، مورد بررسی قرار داده و در نهایت طبق چهارچوب مصوبات شورای رقابت، 

به خودروساز اجازه افزایش قیمت محصول خود را خواهد داد.
 شورای رقابت معتقد است، به روزرسانی قیمت خودرو، طبق فرایندی طبیعی 
رخ داده و همچون به روزرسانی قیمت سایر کالاها از جمله اقلام خوراکی است.

طبــق این اصلاحیه مصوبه ۶۳۳، در خصــوص خودروهای جدید، ضوابط 
و معیارهای آن توســط وزارت صمت تعریف و مشــخص و به سازمان حمایت 

اعلام می شود.
به نظر می رسد با حمایت شورای رقابت از اقدام خودروسازان در گرانی های 

مکرر، ضروری است سازمان تعزیرات به موضوع ورود پیدا کند.
 

 پاسکاری  زیان دیدگان توسط نهادهای قانونی
این مسائل در حالی مطرح است که خریداران خودروهای مونتاژی از جمله 

مدیران خودرو و کرمان موتور روز گذشته مقابل سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان تجمع کردند.

در این تجمع، شــرکت کنندگان اعلام کردند، بعــد از ابطال بند ۲ مصوبه 
۵۹۴ شــورای رقابت توســط دیوان عدالت اداری که با نفوذ و قدرت شــرکت 
مدیران خودرو ابطال شد )مصوبه ۵۶۶ شورای رقابت(، سازمان تعزیرات پرونده ها 
را بــه حالت تعلیق درآورد که پس از پیگیری های مالباختگان مبنی بر دلایل 
منطقی و قانع کننده، تعزیرات شــروع به صادر کردن رأی های بدوی جدید با 
دلایل ذیل کرد:عدم پیروی شــرکت های مونتــاژی مخصوصاً مدیران خودرو و 
کرمان موتور از مصوبه ۵۴۳ که خود نمونه کامل تخلف صورت گرفته اســت، 
 کاهش فاحش قیمت با وجود بالا رفتن دلار توسط شرکت مدیران خودرو و ک

رمان موتــور، اجحاف بزرگ در حق خریداران که در یک زمان مشــخص چه 
تحویل چه خرید با دو قیمت متفاوت و با اختلاف زیاد مواجه شــدند، اســت. 
اکنون سازمان تعزیرات حکومتی اعلام کرد، کاری با ابطال بند ۲ مصوبه ۵۹۴ 
نداریم؛ چون گرانفروشی محرز است به سازمان حمایت نامه زدیم تا مبلغ دقیق 

گرانفروشی را اعلام کنند.
البتــه در این روند ســازمان حمایت اعلام می کند، مــا در آن زمان متولی 
نبودیم و شــورای رقابت متولــی بوده که منتظر جواب نامه خود از شــورای 
رقابت هســتیم. شــورای رقابت هــم اعلام می کند، محاســبه قیمت وظیفه 
ســازمان حمایت است و نه ما؛ قبل تر نیز ما از سازمان حمایت استعلام گرفته 

بودیم و این ســازمان محاســبه و اعلام کرده بود؛ اکنون هم سازمان حمایت 
 و هم شــورای رقابت ترک فعــل می کنند و وظیفه خود را به درســتی انجام 

نمی دهند و پاسکاری می کنند.
از طرفی شــرکت مدیران خودرو نیز با مطرح کردن شکایت جدید در دیوان 
عدالت به دنبال ابطال مصوبه ۵۴۳ است. مصوبه ۵۴۳ شورای رقابت می گوید، 
شــرکت های مونتاژی حق فروش به قیمت دلخــواه از تاریخ ۱۱/۱۱/۱۴۰۱ را 
ندارند و باید شــورای رقابت قیمت را اعلام کند بعد با قیمت شــورای رقابت 

فروش انجام دهند.
 

 تاکنون حکمی اجرا نشده است
همچنین در اواســط هفته جاری نیز تجمع مسالمت آمیز خریداران متضرر 
شــرکت های مدیران خودرو و کرمان موتور مقابل سازمان تعزیرات حکومتی به 

خاطر گرانفروشی برگزار شد.
بر اساس این گزارش، بعد از گذشت ماه ها از صدور حکم محکومیت و تخلف 
شــرکت مدیران خودرو مبنی بر گرانفروشی و صحبت های چند باره سخنگوی 
تعزیرات در مورد رسیدگی، برخورد و گرفتن حق مردم از شرکت متخلف، اما تا 
کنون هیچ حکمی اجرا نشده که موجب ناراحتی و سردرگمی مردم زیان دیده 
شــده و از این رو تعدادی از خریداران و کســانی که حکم محکومیت شرکت 
مدیران خودرو را دارند، در مقابل سازمان تعزیرات حکومتی تجمع مسالمت آمیز 

داشتند تا پیگیر وعده ها و مطالبات برحق خود شوند.
خریــداران خودروهای شــرکت های مونتــاژی از جملــه مدیران خودرو و 
کرمان موتور با این تجمع خواستار بازگشت وجوه اضافه دریافتی طبق قیمت های 

مصوبه های ۵۴۳، ۵۶۶ و ۵۹۴ شورای رقابت شدند.
این شــرکت ها برخلاف مصوبه ۵۴۳ تاریخ ۱۱ بهمن ماه ۱۴۰۱، حق فروش 
خودرو در سامانه یکپارچه خودرو قبل از تعیین قیمت توسط شورای رقابت را 
نداشــته اند، اما همه افرادی که در ســامانه یکپارچه خودرو اقدام به واریز وجه 
کرده بودند از ترس تضییع نوبت و از دست رفتن شانس خرید خودرو در سامانه 

یکپارچه، این مبلغ را پرداخت کرده اند.

قانون پولشویی بالای سر درآمدهای مشکوک 
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شاسی S1422288075573 و شماره پلاک 21ایران 464د21به نام فاطمه نوروزی ازبرمی فرزند رضا در تاریخ 

 1388/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
  

10311031
شناسنامه به شماره 291 و کارت ملی به شماره 3960773463به نام مهدی سوری فرزند علی در تاریخ 1402/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 3950594205 و کارت ملی به شماره 3950594205 و گواهینامه پایه سوم  
به شماره ملی 3950594205به نام شایان حمیدوند فرزند علی در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3950498842 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3950498842 و گواهینامه پایه دوم  به 
شماره ملی 3950498842به نام محمدحسین دلفانی فرزند مهدی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
      

10641064
کارت ملی به شماره 4271347892 به نام زینب حسنی فرزند حسین در تاریخ 1402/9/9 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066
کارت ملی به شماره 4569945546به نام امیر قوشچیان فرزند رمضانعلی در تاریخ 1402/9/6 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5309990712به نام سیده ملیحه چهل تنی فرزند میرمحمدعلی در تاریخ  1402/9/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560040923به نام زهرا حافظی فرزند علی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4569709451 و کارت بانکی تجارت به نام حسینعلی امیری نیا فرزند غلامعلی در تاریخ 
 1402/6/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0740190318 به نام رحمت اله قاسمی فرزند حبیب الله در تاریخ 1402/4/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC931V1T8131916 و شماره موتور 124k0453692 و شماره 
شاسی NAAN01CA3EH131916 و شماره پلاک ایران 86- 569 ج 34به نام فاطمه شهروی فرزند محمد 

در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5769680369 به نام شمسعلی کاوســی لنگری فرزند نورعلی در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  NATGBAEJAP1023146 و شــماره موتــور 
MVME4T15CCQP019210 و شماره شاسی NATGBAEJAP1023146 و شماره پلاک ایران 
86- 876 ج 46به نام سید محسن هاشمی فرزند ســید صادق در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4420951524 وکارت دانشجویی 981103020 به نام محمد مهدی 

قاسم زاده فرزند محمد حسن  در تاریخ  1402/11/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 4420038969به نام سمانه حاجی خلیلی فرزند محمدرضا  در تاریخ 
1402/11/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 443355402به نام یاسین جعفری نژادمیبدی فرزند محمد حسین  در تاریخ 1402/11/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4433514365به نام حسن زارع شحنه فرزند محمد رضا  در تاریخ 1402/11/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره 4431352813به نام حسن هادیان فرزند علی اکبر  در تاریخ 1402/11/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420482011 وکارت ماشین نیسان آبی رنگ بنزینی به شماره پلاک 54 ایران 786 و 33 
و شماره موتور M24954785M به نام حمید رضا نمازی فرزند محمد در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4450025581به نام مهدی تقدیر فرزند امرالله در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11521152

برگ سبز خودرو به شماره موتور 166B0090059 و شماره شاسی NAAR03FEXPJ560228 و شماره 
پلاک 71ایران397ص64به نام زهرا فرازنده فرزند الله یار در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

11851185
کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره ملــی 4860355687به نام علــی مجرد فرزند رمضــان  در تاریخ 

 1402/11/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی به شماره 2631به کد ملی 6249336478 نام موسی نوروزی نیا فرزند مسلم و شناسنامه به 
کد ملی 6249474021 به نام مسلم نوروزی نیا فرزند رجبعلی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0640842178به نام محمدباقر میری فرزند احمدرضا در تاریخ 1402/11/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC8317067225001 و شماره موتور 12483063191 و شماره 
شاسی 83225001 و شماره پلاک ایران 82  499د92 و شماره ملی 5010360683 به نام مجید رضائی فرزند 

علی اکبر در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  هوشمند به شــماره ملی 2061857183به نام علی عابدین پور ساســی فرزند حبیب اله در تاریخ 
 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی  2064180796به نــام احمد زاهدیان تجنکی فرزند حســینعلی در تاریخ 
 1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 2143058454 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2143058454به نام 
آرمان کاظمی فرزند حسین  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

سند کمپانی به شماره به نام آتنا کریمی فرزند حسن در تاریخ  1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
15061506   

کارت دانشجویی و گواهینامه پایه سوم    و کارت وســیله نقلیه به شماره پلاک 26س855_63 وشماره شاسی 
NATGCABRFP1021139و شــماره موتور BAKR049558بنام حســن اســتخری بــه کد ملی 
5139465841  فرزند حسین  کارت ملی به شماره 2282868900به نام محمد استخری فرزند حسن  در تاریخ 

 1402/11/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ماشین  به شماره 34ب722_93 و برگ سبز خودرو و شــماره موتور 166B0057725 و شماره شاسی 
NAAR03FEXMJ229192 و شماره پلاک 34ب722_93 و بیمه نامه خودرو به شماره 34ب 722_93به 

نام احمد عزیزی فرزند شیروان  در تاریخ 1402/9/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20122012

کارت ملی به شماره 2130576060 و گواهینامه سوم به شــماره 2130576060به نام امیرعلی دریانی فرزند 
عباسعلی در تاریخ 1398/04/06 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1281828580به نام عباس عندلیب فرزند حسین در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت وسیله نقلیه به شماره 4689932069به نام مصطفی داودی نیا فرزند ماندنی در تاریخ 1402/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به   و کارت وســیله نقلیه به شــماره 19 ایران 124 ه66  و کارت ســوخت به شماره پلاک 19 
ایران124 ه 66 و بیمه نامه خودرو و معاینه فنی خودرو به نام رضا چقاکبودی فرزند جلال در تاریخ 1402/12/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
کارت ملی به شماره 2949889743 وشناسنامه به نام فرشته محمدی فرزند ولی الله در تاریخ  1402/7/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1580371205به نام اسلام نسبتی انامق فرزند مختار در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0056212135به نام عباس الیکانی آهاری فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0063223325به نام پریسا ســرمدی فرزند داریوش در تاریخ  1402/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3992429792به نام فهیمه اکبری صحت فرزند علی اوسط در تاریخ  1402/11/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو  و کارت ماشــین به شــماره موتور 12487188848 و به شــماره شاسی 
IRFC871V119746336 و شــماره پــلاک 55ایــران 951ی69 به نــام مجید صمدی به شــماره ملی 

0058662960 فرزند یداله در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره 4190336343به نام طناز بســاطی فرزند مراد در تاریخ  1402/11/19مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت دانشجویی به شماره 40212350690012 و کارت ملی به شماره 0150387296به نام فاطمه ولکچی 
فرزند سیامک  در تاریخ 1402/12/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

شناسنامه به شماره 0480617521به نام محمدرضا لهراســبی فرزند غلامعلی  در تاریخ 1402/11/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0622100831به نام محمود محمدی فرزند رضاحسین در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1729831680به نام سید رسول جعفری انزاب فرزند احمد  در تاریخ  1402/11/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1660248337به نام فردین نصیری فرد فرزند حمدالله در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره 9282465315 و کارت ملی به شماره 0076548317به نام فاطمه فلاح فرزند 
رضا در تاریخ  1402/11/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082664897به نام مصطفی ابراهیم بیگی چیه فرزند محمد در تاریخ  1402/11/19مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 9507039696 و کارت ملی به شماره 1450543898به نام مهدی رحمن زاده 
فرزند داود در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083350071 و گواهینامه  پایه سوم به شماره 9173055035به نام فرحناز شاه قلی فرزند 
عباس در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1467803979به نام محسن ســعادتی نیارق فرزند محبوب در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480925801به نام زهرا حیدری فرزند حســین در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPC90R2UPJ069590 و شــماره موتور 4260880 و شماره 
شاسی S5430090069590 و شماره پلاک 55ایران885ل14به نام فاطمه صغری نور اسمعیل فتیده فرزند 

غلامحسن در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065    

کارت ملی به شــماره 0421830212به نام مجید عرب مقصودی فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/10/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1710027681به نام سهیلا پورسعدی بنه کهل فرزند موسی در تاریخ  1402/11/19مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ملی به شــماره 1371013179وگواهینامه به نام ســیدمحمدرضا شــربیانی فرزند ســیدباقر در تاریخ 
 1402/11/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

وسیله نقلیه با شماره پلاک 46ط248ایران_20شماره شاسی s1412285919597شماره موتور1625528به 
نام سیدمحمدرضا موسوی شیاده فرزند سیدمحمد در تاریخ  1402/10/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

20842084
کارت ملی قدیم به شماره 4070405321به نام فاطمه حقیقی سیاه پوش فرزند خدارحم  در تاریخ 1402/12/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068028768به نام محرم پردســتان فرزند محمد در تاریخ  1402/12/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وکارت ملی به شــماره 2709415038به نام ابوذر فرهناک لنگرودی فرزند هادی در تاریخ 
 1402/10/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IROD891X3GLD31700 و شماره موتور FE552940 و شماره 
شاسی NAGDPX2PC18D31700 و شماره پلاک 54م235ایران 78به نام غلامرضا رحمتی فرزند قدرت 

در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانک سپه و کارت شناسایی به شماره 9358792826 به نام محمدحکیم سعیدی فرزند فقیرغلام در تاریخ 
1402/11/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شــماره 0492524858به نام فرزانه حیدری نژاد وجری فرزند حیدر علی در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0019056362به نام مریم محمدی مزتوانی فرزند ولــی در تاریخ  1402/11/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره  و کارت ملی به شــماره 4210043435 و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
31ب864ایران 30 و بیمه نامه خودرو به شــماره موتور سیکلت 31ب864ایران30به نام محمود حکمت فرزند 

محمد قربان در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018997351 و گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره موتور سیکلت 
به نام شایان خوشخوان فرزند بهروز در تاریخ 1402/11/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 6039273429 و شناسنامه به شماره 730 و کارت ملی به شماره 6039273429به نام گلی 
پاشایی فرزند ایاز در تاریخ  1402/11/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 6039272597 و سند ملکی به شماره @منزل ومغازه و شناسنامه به شماره 647 و کارت ملی 
به شماره 6039272597 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام ولی اله جاهد فرزند یوسف در تاریخ 1402/11/19 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شــماره 0019164912 و کارت ملی به شــماره 0019164912 و گواهینامه پایه ســوم به شماره 
71209831747به نام حسن جاهد فرزند ولی اله در تاریخ 1402/11/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شماره 0023818514 و گذرنامه به شماره 0023818514به نام محمد مجاهد فرزند ولی اله در 
تاریخ 1402/11/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0041451511به نام زهرا امام جمعه فرزند تقی  در تاریخ 1400/3/28 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3350223801به نام مهدی فعلی فرزند مراد در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015150038به نام مریم حسینقلی فرزند محمد رضا در تاریخ 1399/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0020802366به نام یاسمن سلیمانی خالد آبادی فرزند علیرضا در تاریخ  1401/1/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4131029375به نام منظر گودرزی فرزند ابراهیم  در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010734074 و گواهینامه پایه ســوم  به نام عاطفه سیاوشیان فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 
 1402/11/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0079265091به نام سید محمد علی تولیت فرزند سید حسام  در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2649864664به نام فرزانه میانجی فرزند فرهاد در تاریخ 1402/10/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055443400به نام سعید حمزه پور فرزند عهداله در تاریخ  1402/11/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0036786403به نام عباس شجاعی فرزند حسین در تاریخ 1402/11/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014649519به نام سیدمحمود میرباقری فرزند سید اسماعیل در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1465241442به نام فریبا مفتاح پور فرزند میرزا اقا در تاریخ 1402/11/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4071864151به نام فرزانه دالوند فرزند درویش عباس در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6109598658به نام شرف بهادری فرزند افضل در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره  و کارت ملی به شماره 0150094752به نام سید سهیل ساعی مرند فرزند  سید 
داود در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی و گواهینامه رانندگی به شماره 5719727541به نام علیرضا امیرآبادی فراهانی فرزند جعفرعلی در 
تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1930967306به نام مجید بصیری فرزند شکراله در تاریخ  1402/11/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  IRPC831V1IW342815 و شماره موتور 00963944 و شماره 
شاسی S1412283342815 و شماره پلاک 71 ق 389 ایران 21به نام مصطفی موسی زاده فرزند ابراهیم در 

تاریخ 1401/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4171427401به نام غلامرضا کرباسی فرزند حاجی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5560016667 به نام محسن احمدی فرزند حسینعلی در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4171073685به نام نورمحمد مهدوری وارنانی فرزند احمدعلی در تاریخ 1402/11/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند زمین به شماره 882127 و جواز ساخت سوله به کدملی 3782356829 به نام بهرام چاوند فرزند ابوالقاسم 
در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660085238به نام محمدرضا طهماسبی فرزند علی اکبر در تاریخ  1402/11/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و کارت ملی به شــماره 5560727199به نام امیرحســین رضائی فرزنــد بهراد در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23012301

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره 2120258430به نام مرضیه بابوپسرک لی فرزند یحیی  و کارت سوخت 
با پلاک 97ص886ایران 59 در تاریخ  1402/11/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

گواهینامه پایه 3 به شماره ملی 2112406973 به نام روح الله تاجیک فرزند قربان و کارت ماشین سیستم پراید 
، مدل 1389 ، رنگ سفید ، شــماره پلاک 13 ط 117 ایران 59 ، شماره شاسی S1412289650496 ، شماره 

موتور 3703901 در تاریخ 1402/11/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سیستم نیســان وانت ، مدل 1377 ، رنگ آبی به شــماره ملی 2110272295 شماره موتور 
00114638 و شماره شاسی 00C15618 و شماره پلاک 46 د 351 ایران 59  به نام امید فغان نوملی فرزند علی 

اصغر در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو سیســتم پراید ، مدل 1374 ، رنگ ســفید و شــماره موتور 803438 و شــماره شاســی 
S1412274507746 و شماره پلاک 62 ق 871 ایران 88 به نام محمدجواد ابوطالبی کوشکنوئی فرزند عباسعلی 

در تاریخ 1402/1/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2120402280 به نام رقیه میرممدویه فرزند حسین در تاریخ 1402/10/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت ســوخت و کارت عابربانک مهرایران ، سینا ، ملت به شماره ملی 2121710590 به 
نام حسن چروی فرزند محمداسمعیل در تاریخ  1402/8/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503



برگ سبز خودرو   به  شماره موتور 11489038643 و شماره شاسی NAAA36AA0AG221708 و شماره 
پلاک 43/533ل55به نام نازپری کلندرزهی موخر فرزند آدم  در تاریخ 1401/12/1 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5110725381به نام علیرضا توکلی فرزند محمد  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1850340560 و شناسنامه به شماره 1850340560به نام علیرضا نخست فرزند ایرج در 
تاریخ 1402/11/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25042504

گواهینامه پایه سوم به شماره 95025620279 و کارت ملی به شماره 1160212279به نام مجتبی امینی فرزند 
خدارحم در تاریخ 1402/11/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6129946236به نام گلچمن شــعبان فرزند محمدطاهر در تاریخ 1402/11/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1170866077به نام نوروزعلی یزدانی کچوئی فرزند قربانعلی در تاریخ  1402/11/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

شناسنامه  به شماره 1744154651به نام محمدحسین توکلی فرزند حسن در تاریخ  1402/8/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5499227543به نام زهرا میرزایی فرزند اصغر  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 2709248816به نام محبوبه واعظ قاسمی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ 1402/11/30 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1160140235 و کارت وسیله نقلیه تیبا مشــکی مدل91به پلاک 39ج 629 ایران67 و 
کارت سوخت به پلاک 39ج629 ایران67  به شماره 1160140235به نام شهره میکائیلی فرزند یدالله در تاریخ 

 1402/12/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1280954231به نام فاطمه قدوسی  اصفهانی فرزند محمود  در تاریخ  1402/11/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 2400121702به نام محمدرضا امینی فرزند نعمت اله در تاریخ 1402/11/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1272934055به نام محمدرضا زارعان آدرمنابادی فرزند اصغر  در تاریخ 1398/10/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1286745500و کارت سوخت به پلاک 82ل 385 ایران13 و کارت ایثارگری  به نام رسول 
مهوری حبیب آبادی فرزند محمدعلی  در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1180068130به نام محمدجابر صادقی فرزند مجید  در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 0037129198به نام ســعید تیموری فرزند حسن  در تاریخ 1402/10/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5419616017به نام داریوش نصوحی فرزند عبدالغفور  در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی به شماره 4610350858به نام فاطمه مهدیزاده بنی فرزند حسن در تاریخ 1402/2/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 9537به نام مجید موزون فرزند محمود در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1092140931به نام مجتبی فقهی نجف آبادی فرزند مبین در تاریخ 1402/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 92 ه 447 ایران 13به نام زهرا بهرامی فرزند خداداد در تاریخ 1402/11/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1110226462به نام بیگم نقی زاده فرزند محمد در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1285725514 و کارت سوخت به شــماره پلاک 75 ط 698 ایران 13به نام عباس پناهی 
دهکردی فرزند عبدالرضا در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1354به نام ابوالقاسم فتحی فرزند سلطانعلی در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1271612178به نام نیما جوادی نژاد فرزند محمد رضا در تاریخ 1402/11/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 0590589725به نام پوریا قهرمان نژاد فرزند اصغر در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1930771118به نام مریم راکی زاده فرزند یونس در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281833003به نام دینا گرامی فرزند اشکان  در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم و کارت پایان خدمت  به شماره 2295266629به نام احمد رضا جوکار فرزند قره 
محمد در تاریخ  1402/10/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291993720به نام مریم کریمی فرزند اســداله در تاریخ 1402/11/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شــماره 2210181879به نام اقای مجید لاکتراشــی فرزند فردین در تاریخ  1401/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  ،سند کمپانی ، کارت سوخت ، کارت خودروبه شماره موتور 22527906061 و شماره شاسی 
79307895 و شماره پلاک 15 ع 177 ایران 46به نام یونس جعفرپورمجره با شماره ملی 2279403811 فرزند 

قسمت در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ، گواهینامه پایه دوم و کارت جانبازی ، کپی کارت ایثارگری به شماره 2218607379به نام قربانعلی 
عسگرپورگزافرودی فرزند علی اصغر در تاریخ  1402/11/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

سند کمپانی به شماره پلاک 47 ج 961 ایران 62به نام علی یوسفی تجنکی فرزند باباعلی در تاریخ 1402/9/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

گواهینامه پایه دو و شناسنامه به شماره 1531727859 و کارت نظام وظیفه به شماره 1531727859 و کارت 
ملی به شماره 1531727859 و کارت وسیله نقلیه به شماره 55298 ایران118 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
49ج513 ایران20 شماره شاسیNAAN01CE1HH007130شماره موتور124K1113770به نام منوچهر 

ملائی فرزند محمد در تاریخ  1402/8/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شــماره 0043701256به نام حمیده افخمی ستوده فرزند حســن در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره 0082681521به نام ســیدمحمد میرمحمدعلی فرزند سیدمسلم در 
تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018464955 و گواهینامه پایه سه به نام عطیه شیخ زاده نجار فرزند محمدرضا در تاریخ 
 1402/11/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شــماره 0254079873به نام علیرضا احمدی فرزند حمید در تاریخ 1402/8/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

رســید کارت ملی و شناســنامه به شــماره 0021155054به نام محدثه جهانبخشــی فرزند عباس در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082141843 و گواهینامه  به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام سعید کجوری 
نژاد فرزند محمد در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070374724به نام ابوالفضل قوستینی فرزند فتح اله در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078818869به نام سارا کریمی فرزند قدرت اله در تاریخ  1402/11/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 4051552322 به نام خانم زهرا هاشمی نیا فرزندنبی ا...  در تاریخ 1402/11/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0023123117به نام محمد عیدمحمدی فرزند حسین در تاریخ 1402/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051252430به نام معصومه فیروزپاریزی فرزند عباس در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین شرکت فیدار پرواز به شماره پلاک 99_627ب 19و به شماره شناسه 10320815002 در تاریخ 
1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 0204385555به نام امیرعباس صیادی راد فرزند رضا در تاریخ  1402/10/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056140630به نام حمیدرضا زینعلی فرزند مهدی در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0079717101به نام محمد شریفی فرزند عباس در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014352400به نام مهدی حقدوست فرزند صفرعلی در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره 0023843918 و شناسنامه به شماره 0023843918به نام محمد خداوردی 
فرزند محمود در تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0082404917به نام مجید گدازی فرزند موسی در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6580016108به نام سجاد هداوند فرزند امراله در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی تک برگ به آدرس فومن کلاشم بالا شماره فرعی2368 شماره اصلی62به نام مریم محمدی شمیرانی 
فرزند احمد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3933092744 و شناسنامه به شماره 3933092744به نام مهری عباسی فرزند حاجی آقا 
در تاریخ 1402/11/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شــماره 0072759046 و شناسنامه به شماره 0072759046 و کارت نظام 
وظیفه به شماره 0072759046به نام حمیدرضا حسینی فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2295817031 و کارت ملی به شماره 2295817031به نام فاطمه نیلی فرزند محمدکاظم 
در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0025105892 و کارت ملی به شماره 0025105892به نام محمدجواد ترابی فرزند علی 
در تاریخ  1402/11/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0069660166 و گواهینامه پایه دو بــه نام معین عربی فرزند  محمدحســین در تاریخ 
 1402/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 10ایران227ی74به نام صادق دلوار فرزند محمود در تاریخ 1402/11/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 50ایران193ط45 و کارت نظام وظیفه به شماره به نام مسعود اقا مهدی صراف فرزند 
مرتضی در تاریخ  1402/11/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره 0480264775 و کارت وسیله نقلیه به شماره 20ایران836ن69به 
نام مسعود عزیز طایمه فرزند محمود در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 22ایران 897ت49به نام محمد علی نیا فرزند موسی در تاریخ 1402/11/28 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0410888966به نام شهلا قادری فرزند اســفندیار در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک 67_598د24 به شماره 0933920581به نام ابراهیم امین ابادی فرزند حسن در 
تاریخ 1402/7/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به شماره 1272304061به نام احمد امین ابادی فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/7/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051223211به نام طیبه سادات تهوری فرزند عطا در تاریخ  1402/11/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0700217215به نام علی اکبر برات زاده فرزند اسماعیل در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045570371به نام نجما احمدی فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/11/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6580146206به نام علیرضا قریانی تیر فرزند حسین در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3930457865به نام زهرا علی یاری فرزند مسعود در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 66ایران 347ط29 به شماره موتور K4MA690W048180 به 
شماره شاسی IRJC8917HCR087391 به شماره 1818385661به نام مینا کمائی فرزند جعفر قلی  در 

تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0020199406به نام محمد حسین کارگر فرزند رضا  در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 2722090724به نام هاجر درویشی کوشالی فرزند مسیب در تاریخ  1402/11/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078288551به نام اویس قربانی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره 0024399541به نام عسل میرزایی فرزند ولی در تاریخ  1402/2/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048168361به نام شهناز محمدی فرزند یاورعلی در تاریخ  1402/9/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0493007857به نام ابوالفضل عیوضی فرزند علی در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت تکریم و کارت ایثار رزمندگان به شماره 4320877942به نام محمد علی قلی پور چرخلو فرزند 
محبعلی در تاریخ  1402/12/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5779680558به نام پرویز کاظمی زیرآبی فرزند برار جان  در تاریخ  1402/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014806241به نام پریا حاجی بابائی فرزند تیمور  در تاریخ  1402/11/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره 0440133114به نام مریم پهلوان زاده فرزند عباس در تاریخ 1401/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045616728به نام مجید علی اکبری فرزند علی اکبر  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011826711به نام ابوالفضل پاراوی فرزند محسن در تاریخ 1402/10/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0200076795به نام ارین خلیل ارجمندی فرزند محسن  در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

0065585811وکارت  شــماره  بــه  گواهینامــه  و  شناســنامه  و  ملــی  "کارت 
شــماره  بــه  فنــی  معاینــه  و  نامــه  بیمــه  و  ســوخت  کارت  و   ماشــین 
33 ایران 483 و 82 پراید 88 سفید به نام مریم ناصری فرزند علی در تاریخ 1402/11/17 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 2538941350به نام صمد تقیه فرزند محمد  در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 4371499880به نام احمد گروسی فرزند محمد  در تاریخ  1401/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044311788به نام سکینه پاســیار فرزند عزیزاله در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0450194825به نام محمد امیری فرزند نعمت الله در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره 0022270612به نام ســجاد علی محمدی فرزند کریم  در تاریخ  1402/11/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و معاینه فنی به شــماره 55 ایران 671 ص 16 پراید نقره ای مدل 87 به نام احمد 
روشنی فرزند مطلب در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 1533918392به نام احمد روشنی فرزند مطلب در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت ناشریت به شماره 0074562886به نام فائقه شریفی فرزند غلامحسین در تاریخ 
1402/7/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5389046226به نام علی خان جانی فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/6/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910284338به نام علی مرادی در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت و کارت نظام مهندسی به شماره 0061234771به نام محمد حسین رستاد فرزند علی 
محمد  در تاریخ 1402/10/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5000024192به نام محمد تقی واحدی فرزند صادق در تاریخ 1402/5/12 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ســوخت به شــماره 2080251661به نام عاطفه اصغری قادی فرزند علــی اکبر  در تاریخ 
1402/10/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "کارت ملــی و گواهینامــه بــه شــماره 075988051 و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره 
88 ایران 892 ل 96 پراید نقره ای مدل 93 و کارت موتور به نام علی قاسمی فرزند حسن در تاریخ 1402/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

شــماره بــه  ســوخت  کارت  و  نقلیــه  وســیله   "کارت 
 50 ایران 112 و h30 ,24 کراس 97 سفید به نام شهاب شفائی فرزند احمد  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی و گواهینامه به شماره 1740321413به نام شهاب شفائی فرزند احمد  در تاریخ  1402/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناســایی نظامی و کارت دانشجویی به شــماره 4198729522به نام قدرت کرمی فرزند علی در تاریخ 
 1402/8/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شــماره 4282706473به نام ابراهیم حسینی کشاورز فرزند حسینعلی در تاریخ 
 1402/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت شناسایی هواپیمائی هما و کارت سوخت به شماره 0047925035به نام موسی 
بیگوند فرزند نادعلی در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083825053به نام حمیدرضا نامدارلو فرزند علی در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3991882086به نام اصغر قاســمی برلیان فرزند محمد علی در تاریخ 1402/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072784202به نام معصومه خاتم گویا فرزند محمد  در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1540249360به نام ســکینه آذری فرزند حیدرعلی در تاریخ 1400/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022529454به نام حسین حاجی اسفندیاری فرزند شریف در تاریخ  1402/10/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به ادرس: کیلومتر 14 اتوبان تهران کرج،پیکانشهر،بلوک 26 طبقه ســوم ،پلاک 20، به کد ملی 
0016500301به نام سیده فاطمه کیهانی ضیابری فرزند سیدرضا در تاریخ 1402/11/23 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ملکی به ادرس:کیلومتر 14 اتوبان تهران کرج،پیکانشــهر،بلوک 31 ،طبقــه همکف،پلاک 3 به کد ملی 
02678486486به نام سیدرضا کیهانی ضیابری فرزند سید محمد در تاریخ 1402/11/23 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076101029به نام لیلی عســگری فرزند ابراهیم در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 1142423735به نام اعظم پناهی نژاد فرزند محمد  در تاریخ 1402/10/19 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "برگ سبز خودرو به شماره موتور M15/8518217 و شماره شاسی NAS831100j5763833 و شماره پلاک 
10 ایران 451 ن 65 ساینا 97 سفید به نام سید حسین کیهانی ضیا بری فرزند سید رضا  در تاریخ 1402/11/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شــماره 5389046226به نام علی خان جانی فرزند غلامعلی در تاریخ  1402/6/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 1742072895به نام سپیده حیات الله فرزند محمد علی  در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

شناسنامه به شماره 648 و کارت ملی به شــماره 0048803103به نام اکرم رفیعی فرزند محمدعلی در تاریخ 
 1402/11/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017939291 و گواهینامه ســوم به شــماره و کارت های بانکی به نام ندا مروتی فرزند 
شعبانعلی در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت اعتیاد و مدارک تحصیلی   و ســند ملکی و وکالت نامه به نام رضا عزیزی فرزند کریم در تاریخ 1402/6/1 
سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3962695672 و کارت های بانکی به نام ســلمان شــاگل فرزنــد محمدرضا در تاریخ 
 1402/10/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم و کارت های بانکی  به نام میلاد موسوی فرزند محمد در تاریخ  1402/10/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1660223679 و کارت وسیله نقلیه به شماره 89ق728-30 و بیمه نامه خودرو به شماره 
89ق728-30 و گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره 09197263382 و کارت سوخت 
به شماره پلاک 89ق728-30به نام علیرضا صمد زاده فرزند یوســفعلی در تاریخ 1402/11/1 سرقت گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 4622162581به نام فاطمه قاسمی اشکفتکی فرزند ناصر و گذرنامه به شماره 4611455602 
به نام حدیث ملک پور شــهرکی فرزند احمدرضا در تاریخ 1401/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گذرنامه به شــماره 4622527197به نام احمدرضا ملک پور شــهرکی فرزند امیدعلی و گذرنامه به شــماره 
0314838139 به نام ثمین ملک پور شــهرکی در تاریخ  1401/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 3873423030 و شناسنامه به شماره 3873423030به نام زهره کاظمی فرزند علی اکبر 
در تاریخ 1402/10/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 5919324074به نام علیرضا حســن زاده نیاز آبادی فرزند غلام و شناسنامه به شماره 
0084778040 و کارت ملی به شماره 0084778040 به نام سمیرا حسن زاده نیاز آبادی فرزند علیرضا در تاریخ 

 1402/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4940029158 و شناسنامه به شماره 4940029158به نام امان اله کرمی مجد فرزند شمس 
اله در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 4902514745به نام سید محمد طاها هاشــمی حبیب فرزند حســین رضا در تاریخ 
 1402/10/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0310856736 و کارت ملی به شماره 0310856736به نام فرشاد تقویان فرزند 
محمداســماعیل و کارت به شــماره 0023435100 به نام عاطفه عبداله زاده قزل بلاغ فرزند مهدی در تاریخ 

 1402/11/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285530619به نام مریم حسینی فرزند فتاح در تاریخ 1402/11/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900111317 و گواهینامه پایه سوم به شماره 4900111317به نام سید میلاد عابدینی 
فرزند سید یحیی در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911083883به نام داود فرخ زاد فرزند احمد در تاریخ 1402/11/23 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 86ه 469-78 و کارت وسیله نقلیه به شماره 86ه 469-78به نام عاطفه جهانگیری 
بلطاقی فرزند مرادعلی در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0750008121 و شناسنامه به شماره 0750008121به نام سارا آقامحمدی فرزند رضا در 
تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5190178889 و کارت ملی به شماره 5190178889به نام علی علیزاده فرزند نادر در تاریخ 
1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1600578306به نام زلیخا محمدپور فرزند عبدالله در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0020921454به نام زیبا سرابندی نیا فرزند حسین در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30083008

کارت ملی به شماره 4578927989به نام زهرا مصاحبه فرزند محمد اسمعیل و کارت بسیج در تاریخ 1402/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت وسیله نقلیه به شماره شماره شاسی: N5P150H9549554.شــماره موتور: JEZCGD17106  و 
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  N5P150H9549554 و شماره موتور JEZCGD17106 و شماره 
شاسی N5P150H9549554 و شماره پلاک 326ایران61183به نام سکینه باطبی فرزند علی اکبر  در تاریخ 

 1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شــماره 0323508758به نام مصیب قهرمانلو فرزند حمیدرضــا در تاریخ  1402/11/22مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره 6274121192712461 اقتصاد نوین و کارت ملی به شماره 4400158691به نام منیره 
باقری وند فرزند چنگیز در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 4011392130824 و کارت وسیله نقلیه به شماره 40/ 919 ق 25 و گواهینامه دو به 
شماره 0150364490 و کارت سوخت به شماره پلاک 40/ 919 ق 25 و کارت ملی به شماره 0150364490به 
نام محمد امین محمد خانلو فرزند کیامرث در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017632641 و کارت بانکی  به شماره ملی - تجارتبه نام امیر بیابان گرد فرزند ماشااله در 
تاریخ 1402/12/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060125071 و گواهینامه دو به شــماره 0060125071 و کارت بانکی  به شماره ملی 
- پارسیان - 20 دلار و مقداری پول نقدبه نام منیر عابدی فرزند یعقوب در تاریخ  1402/11/29مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1753598923به نام توراندخت کاشانی فرزند اصغر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4060502634به نام علی سلیمانی فرزند ابراهیم در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2840388741 و شناسنامه به شماره 2840388741به نام علی خلیل زاده فرزند فریدون 
در تاریخ 1402/10/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4179به نام مهناز رئوف فرزند محمد در تاریخ  1402/4/5مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره ملی - پاسارگاد و گواهینامه دو  به شماره 0452629438 و بیمه نامه خودرو به شماره ایران 
20 413 ج 35 )ثالث و بدنه(  و کارت ملی به شماره 0452629438 و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 20 413 

ج 35 به نام الهام چیت گری فرزند تقی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30243024
"بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره وســیله نقلیــه  IRFC96R21SL061003 و شــماره 
و   NAAP03EE8HJ061003 شاســی  شــماره  و   165A0089560  موتــور 
شماره پلاک 78-556ل 35 به نام مونا اقبالی فرزند حسین در تاریخ 1402/6/10 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است."
 

30443044
کارت ملی به شماره 0942596404 و کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره  و گواهینامه  
به شماره به نام مصطفی ارین متین فرزند  در تاریخ 1402/12/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 260 و کارت ملی به شــماره 5049033578به نام فریبا خلفی فرزنــد صالح در تاریخ 
 1402/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1450507931به نام ناصر علی نیا فرزند صاحبعلی در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1640037853به نام بهروز علیقلی پور فرزند صادق در تاریخ  1402/11/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021992754به نام علی اقاکشــی زاده فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم و کارت هوشــمند راننده ســنگین متعلق به محســن عرب زاده جعفری به شــماره ملی 
3071045972 فرزند اسمعیل و کارت وسیله نقلیه خودرو سنگین اینترنشنال به پلاک 34 ع 512 ایران 65 و 
شماره VIN:URIA861KOGSU10300 و کارت سوخت خودروی سواری هیوندای به پلاک 51 ق 949 
ایران84 و شماره VIN:KRGA931V09N743638 متعلق به مهدیه نقوی به شماره ملی 3070451837 

فرزند  دادخدا در تاریخ  1402/11/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1640057161 و گواهینامه  به شماره  و کارت نظام وظیفه به شماره به نام رسول آب اذری 
فرزند  در تاریخ 1402/11/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

شناسنامه به شماره 40510به نام بهروز نوری فرزند علی حسین در تاریخ 1402/11/29 و کارت ملی درتاریخ 
1398/01/01 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4061004034وکارت پایان خدمت و کارت سوخت به شماره 375ص13ایران31 به نام رضا 
پیرداده فرزند داریوش در تاریخ 1402/11/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 407404376وگواهینامه بهآ نام مهرداد کوه پیما فرزند ولی در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 158 و کارت ملی به شماره 5289620532 و پروانه دامپروری به نام ناهید بهرامی فرزندکاظم  
در تاریخ 1402/10/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی  به شــماره 5189842126به نام رمضان توحیدی  فرزند علی در تاریخ  1402/12/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی گواهینامه خودرو وکارت عابربانک ســرمایه  به شــماره 2593408502به نام زهرا اســدپور فرزند 
محمدعلی  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارتهای عابربانک به شــماره 2595742116به نام وحید 
غلامی پسندخشت مسجدی فرزند ابوالحسن در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2595403656به نام عظیم غلامی طرازکوهی فرزند غلامرضا واز کارت سوخت 
سمیه دهقان بجاکناری 98 م 881,46به کدملی 2592700846در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2580747362به نام میثم نادمی صیقلانی فرزند احمد در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت عابربانک وکارت سوخت خودرو به شماره 2610207476به نام آرین آزادمرد فرزند اسفندیار 
در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  به شماره شاسی NAAM31FE6FR000132وشماره موتور139B0115501وشماره 
پلاک 14م684,46. به نام ســیده معصومه رنجکش حاجی دهی0078499119 فرزند ســیدمنصور در تاریخ 

1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2580916520به نام محمدامین پورجعفری فرزند محمدحسن در تاریخ  1402/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2591738424به نام مدینه شعبانی جوپشتی فرزند گداعلی در تاریخ  1402/11/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه وگواهینامه خودرو وبیمه نامه خودرو ومعاینه فنی وکارت ماشین وکارت سوخت به شماره 
پلاک 48ب 378,46 و به شــماره ملی  2593801905به نام علیرضا خداپرست فرزند محمدحسین در تاریخ 

 1402/11/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی وکارت عابربانک  به شــماره 2591112185به نام محســن مرزپور فرزند محمدجــواد در تاریخ 
10/10/1402 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه خودرو وبیمه نامه به شماره 0450564614به نام مسعود تجلی فرزند مهدی  در تاریخ 1402/10/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3256987990به نام مهوش رضائی نژاد فرزند غلامعلی در تاریخ  1402/11/24مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شــماره 2679410556به نام حســین نظری فرزند محمد وکارت ملی بنام 
زهرا جوادی پردسری به شماره ملی 2679842316 .وکارت سوخت به شماره پلاک 72 س 743,46در تاریخ 

1402/11/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55045504
سند کمپانی به شماره 78ایران577م34به نام کریم فرهادی فرزند اسدالله  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC241V30B244715 و شماره موتور 12485158483 و شماره 
شاسی 24244715 و شماره پلاک 26ایران-476-47به نام آدینه بیگی رحیمی فرزند کریم در تاریخ 1402/9/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی0630300895به نام دانیال طالب الحق فرزند حسن در تاریخ 1402/6/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0670479632به نام محمد اســلامی خواه فرزند عباس در تاریخ  1402/11/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5910189212به نام حسین نعمتی فرزند نورالله در تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0820578738به نام علی کیوان فرزند محمود در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  وگواهینامه وکارت دانشجویی به شــماره  ملی 0670732419به نام فاطمه قره باشلویی فرزند ایرج  
وکادت سوخت به شماره پلاک 32ایران 441س23در تاریخ  1402/11/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670377996به نام مصطفی کمالی فرزند حســن در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5919234679به نام محمد یزدانی فرزند قوچ محمد در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682561398به نام حبیب اله رختیانی فرزند فرامرز در تاریخ  1402/11/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680982906به نام حسنعلی حمیدی فرزند خداوردی در تاریخ  1400/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670224944به نام علی کریمان فرزند غلامحسین در تاریخ 1402/10/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 269به نام حسن ســدیدی فرزند احمد در تاریخ 1402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670060968 و شناسنامه به شماره 0670060968به نام محمد رحمانی فرزند حسینعلی 
در تاریخ  1402/11/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670166421به نام صادق خاکشور فرزند جعفر  در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره 5919239591 و کارت ملی به شــماره 5919239591 و بیمه نامه خودرو به 
شماره 5919239591 شماره پلاک 26 ایران 874ب37 و کارت شناسایی به شماره 35641847 کارت آموزش 
و پرورش  و کارت وسیله نقلیه به شماره 5919239591 و کارت نظام وظیفه به شماره 5919239591 و کارت 
سوخت به شماره پلاک 26 ایران 874ب37به نام علی داداری فرزند محمد در تاریخ  1402/9/6مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681420375به نام علی رضا لطیفی فرزند قربان محمد در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 75د521ایرا26 و کارت نظام وظیفه به شماره 0670098728 و گواهینامه پایه 
سوم به شماره 0670098728 و کارت وسیله نقلیه به شماره 0670098728 با شماره پلاک 75د521ایرا26 
و کارت ملی به شــماره 0670098728به نام مهدی گریوانی فرزند علی محمد در تاریخ 1402/11/27 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 0680289976 و کارت ملی به شماره 0680289976به نام جواد نیستانی فرزند 
نوروز علی در تاریخ 1402/11/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 0682461393به نام بهنام نیستانی فرزند نوروز علی در تاریخ  1402/11/29مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0069266549به نام احمد پرورده فرزند وجیهه الله در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0439663466به نام اقدس شریفی فرزند قربانعلی  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4200220334به نام حامد محمدی حسن گاویار فرزند شکرخان در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083868631به نام ســمیه محمدی یکتا فرزند علی اکبر  در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025138138 و گواهینامه به نام آرینا شفائی مرادلو فرزند فاضل در تاریخ 1402/11/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2140166221به نام فرح طریقی فرزند علی محمد  در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت و بیمه نامه به شــماره پلاک 50ایران436س93 و گواهینامه و کارت ملی به 
شماره3160980391 به نام مریم رستمی نسب فرزند جهانبخش در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 11ایران678ن75به نام احمد نوری فرزند سبزعلی به کد ملی 
0452129850 در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0532377915به نام آیلین ابراهیمی راسخ فرزند آرفو در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 1552116190 به نام فریبا آبادیان فرزند علیقلی در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی0014651017 و کارت سوخت به نام حســام الدین چراغی فرزند محمد در تاریخ 
 1402/11/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پــلاک 20ایران267ج24به نام محمد زراعــت کار فرزند نورعلــی به کد ملی 
2110634790 در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0082982295به نام احسان نوروزی شاد فرزند حسن در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0621644382به نام آمنه فلاحی فرزند علی حسین  در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 20ایران864ص72 و کارت ملی به شماره 0780420381 و کارت سوخت 
موتور به  نام عرفان برندوش فرزند محمد رضا در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

55855585
شناسنامه به شماره 0820142131به نام امید حسن زاده فرزند علی در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3661165021به نام علی پنجه کوبی فرزند شاه نظر در تاریخ  1402/11/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70067006

کارت ملی به شماره 6349710851به نام منور ثابت قدم فرزند مراد جان  در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70087008 

کارت کیشوندی  به نام حسن رحیمی فرزند محمد در تاریخ  1401/11/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
70097009

 G4KDGH566297 شماره موتور NAS621200G1019607 کارت وسیله نقلیه سواری شماره شاسی
شــماره پــلاک 77 619 د 93 و کارت ملی بــه شــماره 0046557679 و گواهینامــه پایه دوم  به شــماره 
0046557679به نام  خانم ســکینه ربیع همدانی فرزند علی در تاریخ 1402/11/25 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 0250343517 و کارت وســیله نقلیه موتور ســیکلت شــماره شاســی 
N3CCDDF10NEA00063 شماره موتور 0125N3C299251 شماره پلاک 41642 146 و بیمه نامه 
خودرو به شماره شماره پلاک 41642 146 و گواهینامه پایه ســوم و موتور سیکلت  به شماره 0250343517 
و کارت سوخت به شــماره پلاک 41642 146به نام آقای  یاسین جغتایی فرزند حسن  در تاریخ 1402/11/26 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70257025
کارت ملی به شماره 3874722813به نام سیدمصطفی سیارپور فرزند سیدعلی در تاریخ 1402/10/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت نظام وظیفه به شماره4420905786و کارت سوخت و رســید کارت ملی  به نام ابوالفضل خلیلی فرزند 

محسن در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3149303532به نام فاطمه رفیعی چاورچی فرزند ســعدالله در تاریخ 1400/1/1 مفقود 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432291575و گواهینامه وکارت سوخت به نام محمدرضا میرمحمدی فرزند عباس در 
تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 54 و کارت ملی به شماره 4431477179به نام ربابه اناری فرزند علی در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084221844به نام مرتضی پورسلطانی فرزند حسین در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4433512680به نام سیدحســین حسینی نســب فرزند ســید محمدصادق در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

شناسنامه به شماره 42025به نام فاطمه دلبری فرزند محمدعلی در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 656به نام محسن دلبری فرزند علی اکبر در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084171200 وشناسنامه به شماره 47460به نام محمدرضا محمودی فرزند قربان علی 
در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0046918736به نام محمدرضا اوجانی فرزند کاظم در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0016795024به نام مونا شیردلی فرزند حمیدرضا در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4391342286به نام علی سیفی فرزند اله وردی در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076703886به نام حمیدرضا حسین آبادی فراهانی فرزند داودعلی در تاریخ 1402/11/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6170271434به نام حنانه ســعیدی فرزند احمد در تاریخ 1402/10/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2572305437به نام محمد تقی نادری نوبندگانی فرزند قربان در تاریخ 1402/11/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560399903به نام حسین رحیمی ششده فرزند قاسم در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه پایه سوم   به نام مجید اولادحسینی فرزند علیرضا  در تاریخ  1402/11/11مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره موتور 00961610 و شماره شاسی S1412283340552 و شماره 
پلاک 73  485 س 33به نام منصور بلاغی اینالو فرزند اکبر در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2570878431به نام احمد بهرامیان فرزند خانلر در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وسیله نقلیه سواری شخصی  به شــماره  پلاک 83  932 ی12به نام هاجر غواصی فرزند یوسف در تاریخ 
1402/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه یکم به نام سجاد دهقانی بانیانی فرزند سیاوش  در تاریخ 1400/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70947094

کارت ملی به شماره 0491697821به نام مهری شکرالهی فرزند حبیب الله در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4051604926به نام اکرم اسدی پرتو اذر فرزند روح اله در تاریخ  1402/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه بــه شــماره شاســی NAAC91CC99F199702 شــماره موتور 
12488063210 شــماره پلاک 20 ایران 961 ق 31 و گواهینامه به نام امین افشاری فرزند اسمعلی در تاریخ 

1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و کارت ملی به شــماره 2460067739به نام علیرضــا صابرجهرمی فرزنــد عبدالرحیم در تاریخ 
1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره به نام حسین بهرامی فرزند محمدحســن در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی NAAW61HU8E542554 شــماره موتور 153H0085695 شماره 
پلاک 11 ایران 497 ب 66 و کارت سوخت به نام لیدا رسولی فرزند علی اصغر در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097
کارت ملی به شماره 0839716397به نام محمد یوسفی فرزند علی در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70997099
گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره 2610216424به نام شقایق شاه محمدی مقدم فرزند محمود در تاریخ 

1402/11/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سه به نام احمد وکیلی فرزند خیراله در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به و کارت ملی به شماره 2162510251 به نام سیدامیر دهستانی لنگرودی فرزند سیدمحمد 
در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1817070703 به نام عباس محمودی کنزق فرزند یوســف در تاریخ  1402/5/3مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4132246523 و شناسنامه به شماره 2255 به نام ندا رزاز زاده فرزند علی محمد در تاریخ 
1402/10/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023804475 و شناسنامه به شماره 0023804475به نام فرناز شایگان عادل فرزند فرشید 
در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2539055281به نام جمیله صدری فرزند میرزاجعفر در تاریخ  1402/11/8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0010612165 به نام فرشته محمدزاده فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/7/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز موتورســیکلت  0125N3C239098 و شماره شاســی N3C125K9409123 و شماره پلاک 
85223ایران137 به نام علــی ازگلی فرزند حمیدرضا در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره 0020346999 به نام طاها تولائی فرزند هادی در تاریخ 1402/11/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80638063

کارت ملی به شماره 5719921230به نام داوود یوسفی فرزند محمد در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

گواهینامه پایه دوم به شماره1199492159 به نام عباسعلی شبانپور فرزند قاسم در تاریخ 1402/11/8 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1199920797به نام فاطمه امیری پور فرزند خلیل اله در تاریخ  1402/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و کارت ملی به شــماره1198843233 به نام محمد دهقان فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078

کارت ملی به شــماره 0602213991به نام محمدجواد جراحی زاده فرزند محمدابراهیم در تاریخ 1402/9/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1743072988به نام فاضل شــحیری فرزند کریم در تاریخ 1402/11/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0323693458به نام حیدر نصری فرزند قربانعلی  در تاریخ 1401/6/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  0321801539به نام ســامان عابدین فرزند هادی در تاریخ  1402/11/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره 0064948005 و کارت ملی به شــماره 0064948005به نام فرزانه سامانلو فرزند 
صفرعلی در تاریخ 1402/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0311518710به نام زهرا پودینه فرزند رمضان در تاریخ 1402/9/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1639231961به نام عالیه نورعلی زاده فرزند رحیم الــه در تاریخ  1402/11/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0731560582به نام ناصر دولت آبادی فرزند عبلســعلی در تاریخ  1402/11/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1602364958به نام صفیه عبادی فرزند اصغر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0322436354به نام نعیمه زرنانی فرزند خلیل در تاریخ 1401/9/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه  IRPC871V1IW899184 و شــماره موتور 2726392 و شماره 
شاسی S1412287899184 و شماره پلاک ایران36_683ن61 و نوع:ســواری سیستم :پراید تیپ :جی تی 
ایکس ای رنگ :ســفید روغنی به نام ابوالفضل بهمدی فرزند غلام حسین در تاریخ1398/12/3  مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80818081
کارت ملی به شــماره 2000899218به نام اعظم گودرزی فرزند علی محمــد  در تاریخ 1402/11/22 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره به نام مخمد چوپانی فرزند اسماعیل  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0933550154به نام اکرم سادات حسینی خورقی فرزند سید محمد  در تاریخ 1402/11/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شــماره به نام زهرا قاصد قلع بالا فرزند غلامعلی  در تاریخ  1402/11/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084

شناسنامه به شماره 1810499623به نام امیر حســین معینی فرزند محمد جواد در تاریخ 1398/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5110238634  به نام مرتضی حق شناس  گرگابی فرزند علی در تاریخ 1402/11/21 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89928992

کارت ملی به شماره 0062773291به نام سمیه بیدی فرزند اسماعیل در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282549513به نام رحیم محمدی فرزند محمد کریم در تاریخ  1402/12/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
89948994

کارت ملی به شماره 0063463903به نام زینب اسکندری فرزند علی در تاریخ  1402/12/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه سمند سوران  به شماره 12490036952 به شماره شاسی NAACCFIBF437250به 
نام اصغر ذبیحی فرزند رعوف   شــماره پلاک 19ب314-30 در تاریخ 1402/11/25 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

90029002
کارت ملی به شماره 0079449468به نام سجاد محمدی پیر بستی فرزند محمد در تاریخ  1401/12/9مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ((
نظــر به دســتور مــواد او 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 و برابر رای 
14026031001302058356 مورخ 27 / 10 / 1402 هیات قانــون تعیین تکلیف ......... موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتي ....... 
چمستان....... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم فاطمه غریبی فرزند نواز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
220/00 متر مربع که مقدار 52/1 سیر مشاع عرضه وقت می باشد به شماره پلاک 150 فرعی از 23 اصلی واقع در قریه تورانکلا بخش 1 خریداری شده از 
آقای / خانم میثم حبیبی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / سراســری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.    شناسه ارشاد:1672024
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/07
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/21

عین الله تیموري :رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326005005096 مورخه - 1402/10/28 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد حسین خزانی به شماره شناسنامه 256 و به شماره ملی 
3960472773 صادره از فیروزان فرزند ملک جمشید در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی آبیزار به مســاحت 21541 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
20 - اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان نهاوند اراضی روستای 
عبدالملکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه: 140/12/07
  تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه:  1402/12/23                  2021

علیرضا غلامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/03/20 - مجلس شورای اســلامی پرونده ای تحت 
کلاســه - 1401114426005000215 در هیات موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان نهاوند تشــکیل که پس از بررسی برابر رای شمار - 
140260326005005422 مورخه 1402/11/12 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
صمد عباسی به شماره شناســنامه 2012 و به شماره ملی 3962572376- 
صادره از نهاوند فرزند نور علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 103/60 
متر مربع قسمتی از پلاک 213 فرعی از 3871 اصلی واقع در بخش یک نهاوند 
و انتقال ملک از مالک رسمی )علیمراد مومیوند( محرز گردیده است و حقوق 
ارتفاقی ندارد . لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه: 140/12/07
  تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه:  1402/12/23                 2015

علیرضا غلامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260326005005072 مورخه - 1402/10/28 - هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد حسین خزائی به شماره شناسنامه 256 و به شماره ملی 
3960472773 صادره از فیروزان فرزند ملک جمشید در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیمزار به مساحت 13765.70 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
17 و 20 - اصلی واقــع در بخش چهار حوزه ثبتی شهرســتان نهاوند اراضی 
روستای عبدالملکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه: 140/12/07

  تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه:  1402/12/23                             2019
علیرضا غلامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260326005005099 مورخه - 1402/10/28 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین خزائی به شماره شناسنامه 
256 و به شــماره ملی 3960472773 صادره از فیــروزان فرزند ملک 
جمشــید در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی آبیزار به مســاحت 
34754.45 متر مربع قسمتی از پلاک شــماره 17 و 20 - اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان نهاوند اراضی روستای عبدالملکی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه: 140/12/07

  تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه:  1402/12/23                        2022

علیرضا غلامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260326005005084 مورخه - 1402/10/28 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین خزائی به شماره شناسنامه 
256 و به شــماره ملی 3960472773 صادره از فیــروزان فرزند ملک 
جمشــید در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مســاحت 
17612.50 متر مربع قسمتی از پلاک شــماره 17 و 20 - اصلی واقع در 
بخش چهار حوزه ثبتی شهرستان نهاوند اراضی روستای عبدالملکی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه: 1402/12/07 

 تاریخ انتشار نوبت دوم چهارشنبه: 1402/12/23                  2020

علیرضا غلامی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

مدرک فــارغ التحصیلــی )دانشــنامه پایان تحصیــلات( اینجانب 
محمددرخشــان فرزند عزیزالله به شماره شناســنامه22 شماره ملی 
4251189728 صادره از کهگیلویه متولد 1366/06/31 در مقطع کاردانی 
پیوسته رشته و گرایش نقشه کشی معماری صادره از واحد دانشگاهی 
دهدشت با شماره سریال 1630465 مفقود گردیده است ،و فاقد اعتبار 
می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد دهدشت به نشانی انتهای 180 دستگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

دهدشت_کد پستی 7571763111 ارسال نماید.
نوبــت اول: 1402/12/07          نوبت دوم: 1402/12/19               نوبت ســوم: 

        1402/12/28

کارت خودروی سواری کرایه سیســتم پژو 405 مدل 1391 زرد روغنی 
 NAAM01CA1CH396469124شماره شاسی K0061590شماره موتور
شماره پلاک 49-167ع21 بنام بهمن جهان فرزند علی مراد شماره ملی 

4251216555 صادره از کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/12/07

شماره : 1878

سرمربی سابق پرسپولیس و تیم ملی ایران هدایت چین را بر عهده گرفت.
 فدراسیون فوتبال چین اعلام کرد که برانکو ایوانکوویچ کروات به عنوان سرمربی تیم ملی این کشور به جای الکساندر یانکوویچ صربستانی انتخاب شده است.

در بیانیه فدراسیون فوتبال چین آمده است: به منظور آماده سازی برای مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، فدراسیون فوتبال چین پس از ارزیابی کارشناسان تصمیم گرفت برانکو 
ایوانکوویچ را به عنوان سرمربی جدید تیم ملی انتخاب کند. 

ایوانکوویچ که هفته آینده ۷۰ ساله می شود، مربی چند باشگاه اروپایی از جمله هانوفر آلمان و دیناموزاگرب کرواسی و همچنین تیم های ملی ایران و عمان بوده است.
این مربی کهنه کار همچنین در فصل ۲۰۱۰ شاندونگ را هدایت کرد و با این تیم جام قهرمانی سوپر لیگ چین را بالای سر ببرد. او جانشین یانکوویچ صربستانی می شود که در 

جام ملت های آسیا نتایج ضعیفی کسب کرد.
یانکوویچ در فوریه سال گذشته به عنوان سرمربی چین انتخاب شد و  نوامبر گذشته در جریان پیروزی ۲ بر یک برابر تایلند روی نیمکت چین نشست ولی تیم او در جام ملت ها 

عملکرد ضعیفی داشت و در ۳ بازی دور گروهی با دو تساوی و یک شکست و بدون گل زده به کارش پایان داد.

  برانکو سرمربی تیم ملی چین شد

   نساجی تیم نیست، هویت مازندران است
سرمربی تیم نساجی مازندران در خصوص حضور مجدد خود در این تیم 

توضیحاتی ارائه کرد.
 ساکت الهامی در حاشیه تمرین تیم فوتبال نساجی مازندران با تشکر از 
مربیان پیشین این تیم گفت: از مهدی رحمتی و لوکاس آلکاراس اسپانیایی 
تشکر می کنم. آنان برای تیم زحمت زیادی کشیدند و امیدوارم در ادامه مسیر 
زندگی موفق باشند. در مورد برگشت به تیم نساجی باید بگویم که نساجی برای 
من جایگاه ویژه ای دارد و خاطرات بسیار خوبی از آن دارم. با مردم و طرفداران 
این تیم خاطرات شیرینی داریم. به عشق هواداران و مردم می خواهم نهایت 
تلاش خود را برای موفقیت این تیم به کار بگیرم. از روز گذشته مردم انرژی 

مثبت زیادی فرستادند و امیدوارم خداوند کمک کند تا جبران مافات کنم.
وی با تشکر مدیریت باشگاه اظهار کرد: از تمام عزیزان در باشگاه نساجی 
تشکر می کنم که من را قابل دانستند و پیشنهاد مربیگری را دادند. گذشته ها 
دیگر گذشته و به نتایج هفته های پیشین نگاه نمی کنم. من از امروز شروع 
می کنم و اســتارت تیم از امروز است. امیدوارم روندی را طی کنیم که اول 
از همه هواداران خوشــحال و در ادامه نساجی جایگاهی در حد و نام تیم و 

بازیکنان آن کسب کند.
سرمربی نساجی در خصوص لیســت ورودی و خروجی تیم افزود: فعلا 
شــرایط به گونه ای اســت که نمی توان بازیکن جذب کرد زیرا جای خالی 
نداریم. من هم کســی را در لیســت خرید و مازاد نگذاشتم. در این سه روز 
امکان دارد که اتفاقاتی رخ دهد البته این کار دســت باشــگاه است و باید از 
باشگاه پرسیده شود. همچنین من به دنبال حذف کسی از کادرفنی نیستم. 
بسیاری از نفرات کادرفنی با خود من کار کردند. امیدوارم مجموعه کادرفنی 
کمک کنند تا دل هوداران را شاد شود. برای من هیچ چیزی مهم نیست جز 

آنکه هواداران خوشحال باشند.
الهامی در ادامه اشاره ای به قرارداد خود کرد و گفت: بحث حضور من در 
تیم نساجی دلی اســت و اکنون که این مصاحبه انجام می شود من چیزی 
امضا نکردم. نساجی خانه من است و بحث مدت زمان قرارداد مطرح نیست 
من با این مردم حال می کنم. اینجا تمام خاطرات خوش من شــکل گرفته 
اســت. نساجی یک تیم نیست بلکه هویت مازندران است. نساجی پرچمدار 
فوتبال مازندران اســت.وی در پایان با بیــان اینکه برای موفقیت تیم همه 
مجموعه باید همدل باشــند گفت: من نمی توانم معجزه کنم بلکه باید تمام 
افراد دســت به دســت بدهند تا بهترین اتفاقات رخ دهد. امیدوارم اصحاب 
 رســانه نیز به خاطر هواداران من را مورد لطف قرار دهند تا از این امتحان 

سخت بیرون بیایم. 

  فرصت یک روزه پرسپولیس به کویتی ها برای تعیین تکلیف 
خرید زمستانی

باشگاه پرسپولیس فرصت یک روزه به باشگاه پیشین عبدالکریم حسن برای 
صدور مجوز بازی اش در لیگ برتر ایران با پیراهن این تیم داد.

 باشگاه »الجهرا کویت« هنوز مجوز حضور عبدالکریم حسن مدافع جدید 
پرســپولیس را در ســامامه نقل و انتقالاتی فیفا صادر نکرده است تا مدافع 
قطری سرخپوشــان همچنان وضعیت نامشــخصی برای بازی با ذوب آهن 
اصفهان داشــته باشد.باشگاه پرسپولیس هم برای حل این مشکل به باشگاه 
کویتی اعلام کرده است تنها ۲۴ ساعت فرصت صدور این مجوز را می دهد 
در غیر این صورت به طور قانونی ســراغ فیفا رفته و از این نهاد بین المللی 
برای ثبت قرارداد مدافع جدید خود استفاده می کند.از این رو مدافع تازه وارد 
سرخ ها در صورت صلاحدید کادر فنی پرسپولیس می تواند اولین حضورش 
در لیگ برتر ایران را در ورزشگاه فولاد شهر اصفهان تجربه کند. شایان ذکر 
است اوستون ارونوف دیگر مهاجم خارجی تازه وارد این تیم با توجه به صدور 
کارت بازی اش هیچ مشکلی برای بازی در پرسپولیس ندارد و تیمش را در 

سفر به اصفهان همراهی خواهد کرد.
دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و ذوب آهن اصفهان ساعت ۱۷:۱۵ روز 

چهارشنبه نهم اسفندماه در هفته هجدهم لیگ برتر برگزار می شود. 

 پرسپولیس مطهری را نخواست
مهاجم استقلال با سابقه گلزنی در دربی پایتخت هنوز تکلیف باشگاه آینده 

خود را مشخص نکرده است.
ارسلان مطهری در نیم فصل نقل و انتقالات زمستانی از لیست استقلال 
کنار گذاشته شد تا در آخرین روزهای مانده از نقل و انتقالات زمستانی هنوز 
تصمیم خود را برای دور برگشت بازی های لیگ بیست و سوم نگرفته است.

مهاجم آبی پوشان پایتخت در حالی با شایعه حضور در پرسپولیس روبرو 
شده است که سرخپوشان برای تقویت خط حمله خود اقدام به جذب اوستون 
ارونوف و عیسی آل کثیر کردند تا دیگر نیازی به مهاجم جدید نداشته باشند 
و مهاجمی که سابقه گلزنی در دربی را دارد دیگر فرصت حضور در این بازی 

را پیدا نکند.

محمود رضایی  ایده روز  |   سپاهان در این فصل خشن ترین تیم لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا لقب 
گرفته است.

   سپاهان در این 
فصل خشن ترین 

تیم لیگ برتر و لیگ 
قهرمانان آسیا لقب 

گرفته است.

ده
چکی

این سپاهان خشن!

 سپاهان در دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه کینگ آرنا ریاض با نتیجه ۳ 
بر یک از الهلال شکســت خورد و ســناریوی دیدار رفت گریبان گیر شاگردان مورایس شد. آن ها در دیدار رفت پس 
از اخراج محمد دانشــگر با افت شــدید مواجه شدند و بازی را واگذار کردند. شاگردان مورایس در دیدار برگشت هم 
پس از این که با یک گل از حریف خود پیش افتادند، با اخراج سیاوش یزدانی روبه رو شدند و در ادامه ۳ گل دریافت 

کردند و مقابل تیم میزبان مغلوب شدند.

در این دیدار سیاوش یزدانی پس از اخراج مقابل دوربین با هواداران و بازیکنان 
الهلال کری خواند و این مساله حساسیت و انگیزه شاگردان ژسوس برای برگشت 
به بازی را دو چندان کرد. حرکت سیاوش یزدانی در زمین در روند بازی تاثیرگذار 
بود و الهلال در ادامه بازی را جبران کرد و نشــان داد نتیجه در پایان ۹۰ دقیقه 

مشخص خواهد شد.
نکته قابل توجه در بازی های اخیر طلایی پوشان نوع بازی خشن آن ها بوده است. 
سپاهان امسال حواشی زیادی را تجربه کرده و شاید این مساله تمرکز بازیکنانش را 
بیش تر از گذشته برهم زده است. شاگردان مورایس در ۸ بازی خود در این فصل 
از لیگ قهرمانان آسیا ۴ کارت قرمز و در نیم فصل اول لیگ برتر ۴۰ کارت زرد و 

۷ کارت قرمز دریافت کرده اند.
محمد دانشــگر آمار خشن ترین بازیکن سپاهان را به ثبت رسانده و یک بار در 
لیگ برتر و یک بار در لیگ قهرمانان آســیا بــا دریافت کارت قرمز از زمین بازی 
اخراج شده است. بازیکنان سپاهان در مجموع ۲۳ بازی خود تاکنون ۱۱ بار کارت 
قرمز دریافت کرده اند که این آمار عجیب ســوالی در ذهن مخاطبان ایجاد خواهد 

کرد. دلیل این بازی خشن چیست؟
کادرفنی تیم ســپاهان که از نزدیک شــاهد اتفاقات درون تیم است، برای این 
ســوال پاسخگوی بهتری خواهند بود اما مساله ای که در هر بازی مشخص است، 

دعوا و درگیری های درون زمین توسط بازیکنان سپاهان است.  
در ادامه جزییات آمار کارت های قرمز سپاهان را می خوانید:

هفته اول: سپاهان ۳  - تراکتور یک / نیلسون جونیور )۸۰ - کارت زرد دوم(
هفته سوم: سپاهان ۱ - استقلال صفر/ فرشاد احمدزاده )۸۶ - کارت زرد دوم(

هفته چهارم: سپاهان ۳ - پیکان یک/ محمد دانشگر )۴۵ - اخراج مستقیم(
هفته چهاردهم: سپاهان صفر - آلومینیوم یک/ رضا اسدی )۸۶ - دریافت کارت 
زرد دوم(، برایان دابو ) ۸۷ - دریافت کارت زرد دوم(، محمد کریمی )۹۰ - دریافت 

کارت زرد دوم(
معوقه هفته ششــم: ســپاهان یک - گل گهر ۳/ ارشیا سرشوق )۴۷ - دریافت 

کارت زرد دوم(

  لیگ قهرمانان آسیا
هفته پنجم: ســپاهان یک - نیروهوایی عراق صفر/ محمدجواد حســین نژاد 

)۴۳ - اخراج مستقیم(، هادی محمدی )۹۰ - اخراج مستقیم(
دیدار رفت مرحله یک هشــتم نهایی: سپاهان یک - الهلال ۳/ محمد دانشگر 

)۷۶ - اخراج مستقیم(
دیدار برگشت مرحله یک هشتم نهایی: سپاهان یک - الهلال ۳/ سیاوش یزدانی 

)۷۱ - اخراج مستقیم(

 حبیبی: کامران رویای المپیک دارد اما باید منطقی تصمیم بگیرد  
 مربی تیم بانک شهر در حاشیه مسابقات کشتی جام باشگاه های جهان توضیحاتی در خصوص شرایط کشتی گیران ایران برای حضور در المپیک داد.

 هادی حبیبی در حاشیه برگزاری رقابت های کشتی آزاد جام باشگاه های جهان در خصوص این تورنمنت به خبرنگاران گفت: بانک شهر به عنوان قهرمان لیگ برتر کشتی در این مسابقات حضور پیدا کرده و تیم منتخب مازندران 
نیز با نام پتروشیمی شازند در این دوره از رقابت ها به روی تشک می روند. این رقابت ها با همت سازمان لیگ و اسپانسرها در حال برگزاری و هفت تیم خارجی نیز در آن حضور دارند.

وی افزود: کشتی جام باشگاه های جهان می توانست در یک زمان مناسب تر برگزار شود تا کیفیت بهتری داشته باشد. البته سال المپیک است و بسیاری از ستاره های این رشته ریسک نخواهند کرد. بهتر است که سازمان لیگ در 
ابتدای سال یک تاریخ دقیق برای برگزاری این رقابت ها تعیین کند تا اسپانسرها نیز به خوبی در برگزاری آن مشارکت داشته باشند. هر چه سطح این مسابقات بالا باشد اسپانسر تمایل بیشتری به سرمایه گذاری دارد.

عضو کادر فنی تیم کشــتی آزاد بانک شــهر در خصوص اســتفاده از ملی پوشــان نیز اظهارداشت: چند ملی پوش را در ترکیب داریم که البته امیرحسین زارع و کامران قاسمپور روی تشک نخواهند رفت. ۲ کشتی گیر خارجی نیز در 
ترکیب تیم ما هستند. آنان چند سال است با ما کار می کنند و حضور این کشتی گیران می تواند به کیفیت مسابقات بیفزاید.

در پرونده کلاسه فوق این اجرا نظر به محکومیت مرحوم آقای سجاد داورنیا قبادی 
به پرداخت مهریه در حق خانم فرشته باقری و در راستای استیفای حقوق محکوم 
له یک واحد ســوئیت مسکونی با مشخصات به شرح زیر توقیف و جلسه مزایده در 
مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ روز چهارشنبه ساعت ۹:۱۵ صبح در اتاق مزایده محل اجرای 

احکام مدنی کرمانشاه برگزار میگردد.
بخش اول: مشخصات مورد مزایده

ملک متنازع یک واحد سوئیت مسکونی به مساحت ۲۱/۳۶ متر مربع در طبقه 
سوم با موقعیت جغرافیاییN: ۳۸۰۴۲۷۱ وE: ۶۹۶۵۶۹ در ZONE :۳۸ به آدرس :در 

نشانی : کرمانشاه - شهرک فرهنگیان فاز ۲ - ایستگاه - کوی اول کشمیر
در هفتم شمالی - طبقه سوم

بررسی مدارک و مستندات پرونده :
۱ - به اســتناد دادنامه شعبه ۲۰ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه و 
حســب استعلام بعمل آمده از اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کرمانشاه، اشاره 
گردیده که آپارتمان مسکونی با مساحت ۸۵/۷۸ متر مربع در طبقه دوم متعلق به 
آقای سجاد داور نیا قبادی فرزند یادگار که دارای محدودیت رهنی به نفع بانک سینا 
می باشــد که متعاقباً فک رهن صورت گرفته و ملک مذکور دارای اتاق منضم به 
مساحت ۲۱/۳۶ متر مربع است و در پاسخ به استعلام شعبه ۲۰ ، اداره مذکور اعلام 
نموده که تفکیک سند اتاقک با واحد آپارتمانی مذکور از وظایف و صلاحیتهای اداره 
مذکور نبوده و بلکه چنانچه شهرداری محل وقوع نسبت به صدور پایانکار یا پایانکار 
اصلاحی جهت اتاق مذکور نماید اداره صدرالذکر نیز پس از طی مراحل قانونی نسبت 
به تفکیک آن اقدام خواهد نمود و مطابق استعلام بعمل آمده از شهرداری منطقه ۵ 
کرمانشاه مشخص گردیده که ملک مذکور بابت احداث اتاقک پشت بام به عنوان یک 
سوئیت مجزی به شهرداری مراجعه و به کمیسیون ماده ۱۰۰ ارجاع و فعلا تصمیمی 

در این خصوص صادر نگردیده است.
۲- به استناد بازدید بعمل آمده، محل نشان داده شده توسط متقاضی در نشانی 
مورد نظر. به صورت یک واحد سوئیت مسکونی در طبقه سوم یک بلوک آپارتمانی 
۴ واحدی بدون نما با پوشــش پیشــانی آردواز رنگی )همکف ، اول ، دوم و سوئیت 
مورد نظر( بوده که حدود ســال ۱۳۸۹ به همراه طبقه دوم و با سقف سبک سازی 
شده روی طبقات همکف و اول )که این دو واحد ظاهراً با مصالح بنایی شناز کاری 
شده قبلًا ساخته شده (احداث گردیده و متاسفانه در زمان بازدید ، ساکنان طبقات 

اول و دوم جهت بازدید سوئیت مورد نظر با کارشناس منتخب آن شعبه همکاری 
ننموده و اجازه بازدید سوئیت مورد نظر داده نشد.

۳- به اســتناد بازدید مورخــه ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ خواهان پرونده در معیت خواهان 
پرونده ، ســوئیت مورد نظر با توجه به بررســی و تحقیق محلی بعمل آمده توسط 
احدی از پرسنل محترم کلانتری ۲۱ نیایش کرمانشاه ، تخلیه و خالی از سکنه و بالا 

معارض اعلام گردیده است.
۴- به استناد ادعای خواهان پرونده، خانم فرشته باقری، سوئیت مورد نظر با سقف 
نهایی شــیروانی )سبک سازی شده( ، سقف داخلی رابیتس کچ کاری سفیدکاری 
شــده، با دیوارهای قرنیز ۱۰ ســانتی متری و مابقی دیوار سفید کاری شده و کف 
سیمان می باشد و دارای سرویس بهداشتی و حمام سرهم در راه پله مشاعی بوده 
و علاوه بر اتاقک مذکور به ابعاد حدود ۵/۸۵×۳/۶۵) ابعاد سوئیت مورد نظر به متر 
است( دارای در ورودی از راه پله به صورت چوبی و پنجره ها و در آلومینیومی سفید 
 رنگ بدون حفاظ به بالکنی ســه طرف باز به مســاحت ۵/۵۶ متر مربع مشرف به 

حیاط نیز می باشد.
۵- کل بلوک آپارتمانی نشان داده شده توسط خواهان در نشانی فوق الذکر در 
عرصه ای به ابعاد حدود ۱۷×۸ )ابعاد زمین به متر است( و به مساحت حدود ۱۳۶ 

متر مربع بوده که در حد جنوب به معبر ۸ متری محدود گردیده است.
۶- با توجه به ادعای خواهان پرونده ،واحد سوئیت مورد نظر، انشعابات برق، آب 

و گاز مجزی دارد.
۷- به علت عدم فراهم شدن فرصت بازدید از محل موضوع دعوی، امکان تشخیص 
سیستم سرمایش و گرمایش و جزئیات مصالح ساختمانی مصرفی و کمیت و کیفیت 

فضاهای داخلی واحد آپارتمانی مورد نظر نامشخص است.
۸- به استناد تصاویر غیر مصدق مبایعه نامه و سند تک برگی ارائه شده توسط 
مالک طبقه دوم )بررســی صحت و سقم آن بر عهده مرجع ذیصلاح می باشد(، به 
شــماره ثبت ۲۶۴۶۶۵۲۴مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۰۷، واحد مورد نظر در طبقه پشت بام 
)طبقه سوم( توسط خانم نصرت بانو مرادی منش نری )احتمالاً منظور نصرت بانو 
رضائی شش نرمی بوده است( به نسبت سهم ۵۰ سهم از ۱۰۰ سهم و آقای یادگار 
داودنیا قبادی )احتمالاً منظور آقای یادگار داور نیا قبادی بوده است (به نسبت سهم۵۰ 
سهم از ۱۰۰ سهم ، به عنوان فروشندگان به آقای مهدی عسگری به عنوان خریدار 
در قبال ۶/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال فروخته شــده اســت و این مبایعه نامه به شماره 

صدرالذکر در سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات کشور ثبت گردیده و متعاقب 
آن طی سند تک برگی با شناسه یکتا ۱۴۰۲۲۰۳۱۶۰۰۱۰۱۳۷۴۵ به شماره سریال 
۵۶۸۶۶۶  ۱۴۰۱/ ج مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ به عنوان اتاق به مساحت ۲۱/۳۶ متر مربع 
و بالکن سه طرف باز همین طبقه )طبقه سوم (  به مساحت ۵/۵۶ متر مربع به سند 
مذکور به شماره پلاک ۲۲۰۵۸ فرعی از ۳۵۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۴۵۴۵ 
فرعی از اصلی مذکور بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک استان 
کرمانشاه به قطعه سه تفکیکی به مالکیت آقای مهدی عسگری ، منضم گردیده است. 
-با عنایت به توضیحات و توصیفات فوق ، محل وقوع ملک قدمت بنا و اطلاعات 
موجود در پرونده و با فرض صحت اطلاعات ابرازی و فقدان هرگونه بدهی به ذینفعان 
حقیقی و حقوقی و فارغ از ادعای مالکیت اشخاص بر سوئیت آپارتمانی نشان داده 

شده، ارزیابی سوئیت و بالکن سه طرف باز مورد نظر به شرح ذیل اعلام می گردد:
با توجه به گزارش کارشناسی مقدار مورد مزایده برابر است با شش دانگ عرصه 
و اعیان ســوئیت آپارتمانی و بالکن سه طرف باز صدرالذکر نشان داده شده توسط 
خواهان پرونده )که با توجه به تصاویر غیر مصدق ارائه شده مالک طبقه دوم ،آقای 
مهدی عسگری ، منضم به طبقه دوم گردیده(، با احتساب سهم العرصه محل موضوع 
دعوی و انشعابات ادعایی وتوضیحات صدر الذکر،۴/۲۹۴/۸۰۰/۰۰۰ )چهار میلیارد و 
دویست و نود و چهار میلیون و هشتصد هزار( ریال ارزیابی و اعلام میگردد که همین 

مقدار در جلسه مزایده به فروش خواهد رسید.
بخش دوم: شرایط شرکت در مزایده

۱- پرداخــت مبلغ ده درصد قیمت مورد مزایده مبلغ ))۴۲/۹۴۸/۰۰۰ میلیون 
تومان به شناسه ۹۰۴۱۰۸۱۵۶۱۰۰۰۱۹۸۰۹۹۸۸۴۹۹۸۰۰۰۸۸ و ارائه فیش بانکی

۲- برنده شدن پس از پیشنهاد بالاترین قیمت و نبود خریدار با قیمت بالاتر از 
پیشنهاد وی

۳- پرداخت مابقی قیمت پیشنهادی که در صورت تشخیص دادورز حداکثر به 
مدت یک ماه از برگزاری مزایده

تذکرات: برنده مزایده مکلف است مابقی قیمت پیشنهادی را در مدتی که دادورز 
به وی تفهیم نموده پرداخت نماید، در غیر اینصورت مبلغ ده درصد واریزی به نفع 

صندوق دولت توقیف و مزایده ابطال و تجدید می گردد.۳۹۳۱/م الف/۱۲
دادورز اجرای احکام شعبه 3 دادگاه خانواده شهرستان کرمانشاه - محمد 

احسان عبد الملکي

اگهی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مصوب 1388/12/2

بدینوسیله در اجرای بند دوم ماده یک قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 
و حمایت از تولید عرضه و مسکن و ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی آن آراء  صادره از 
هیات موضوع بند ۲ ماده یک قانون مستقر در واحد ثبتی شهرستان دیر مربوط 
به متقاضیانی که تقاضای ثبت نموده اند به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی 

می شود
۱- رای شــماره ۲۶۳۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ آقای احمد رســتمی ششدانگ 
یکبابخانه قســمتی از پــلاک ۲۰۳۹ واقع در دیر لذا بدینوســیله اعلام میدارد 
اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ الصاق با انتشار این آگهی و 
اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدید حدود ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود را به صورت 
مکتوب به اداره ثبت اســناد و املاک دیر تسلیم نمایند و ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست  را به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی 
به اینگونه اعتراضات در دادگاه خارج از نوبت خواهد بود. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۰۷
عبدالعزیز نصاریوسفی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر 

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 215/824 قسمتی از 
پلاک 215 اصلی قلعه ریسی 

نظر به اینکه مالکیت وتصرفات مفروزه سازمان جهادکشاورزی استان کهگیلویه 
و بویراحمد به شناســه ملی ۱۴۰۰۲۶۴۶۸۶۱ در ششدانگ یک باب ساختمان 
اداری به مساحت ۱۴۸۸/۹۰ متر مربع به پلاک۸۲۴ فرعی از ۲۱۵- اصلی واقع در 
قطعه ۳ بخش ۳ اراضی قلعه رئیسی از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی 
نوبتی آن به شماره ۱۸۶۷ به تاریخ ۱۱/۲۳/ ۱۴۰۲درروزنامه ایده روز منتشر شده 
سپس مالک از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا 
تحدید حدود اختصاصی ملک با توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف 
در یک نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشــار منتشــر و به اطلاع مالک و 
مجاورین و صاحبان حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه 
برداری در ســاعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸محل شروع و انجام خواهدشد . 
اعتراض به حدود با توجه به ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

مدرک فارغ التحصیلی )دانشنامه پایان تحصیلات( اینجانب سید مهدی تقوی 
فرزند سید عطاءالله به شماره شناسنامه۴۲۴۰۲۷۹۰۵۴ شماره ملی ۴۲۴۰۲۷۹۰۵۴ 
صادره از کهگیلویه متولد ۱۳۷۱/۱۰/۲۴ در مقطع کاردانی پیوسته رشته و گرایش 
ساختمان-کارهای عمومی ساختمان صادره از واحد دانشگاهی دهدشت با شماره 
ســریال ۲۵۳۵۴۸۶مفقود گردیده است ،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می 
شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت به نشانی انتهای ۱۸۰ 
دستگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت کد پستی ۷۵۷۱۷۶۳۱۱۱ ارسال نماید.
نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۷      نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۹      نوبت سوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸

کارت دانشجویی علیرضا سرو به شماره دانشجویی:۹۹۲۳۵۰۴۹ دانشگاه شهید 
بهشتی واقع در ولنجک،بلوار داشنجو در رشته مهندسی نقشه برداری مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شمار۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۸۵۸۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۴هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض 
متقاضی سید نعمت الله آشنا فرزند سید عطاءالله به شماره ملی۶۰۰۰۹۶۹۲۳۲ 
صادره از چاروســا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۴۸/۵۸ مترمربع به 
پلاک ۷۷۴۴فرعی از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشت ۱۸۰ دستگاه 
کوچه سالن ورزشی شهیدپردل خریداری از مالک رسمی آقای / عبدالله نروژ زارع 
صاحب نسق قریه دره شور محرزگردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر 
ف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۱۲/۰۷       تاریخ انتشارنوبت: ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ 
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ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۳۰۰۸۴۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴هیات 
اول/ موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه 
بلامعار ض متقاضی ســید علی پورنگ نسب فرزند سید خداکرم به شماره ملی 
۴۲۵۰۰۴۳۴۱۱ صادره از دهدشت در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۲۷۸/۵۵ مترمربع به پلاک ۷۷۴۱ فرعی از ۶۱- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ 
دهدشت ۱۸۰ دستگاه کوچه شهید صادقی نما خریداری از مالک رسمی آقای / 
مندنی استیک زارع صاحب نسق قریه دره شور محرزگردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۱۲/۰۷       تاریخ انتشارنوبت: ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ 
سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

صورت جلسه آگهی مزایده اموال منقول )مرحله اول(



وز
ث ر

دی
ح

وز
ث ر

دی
  ح

  دوشنبه 1402/12/07-شماره 1878    اذان صبح 05:18:36    طلوع 06:41:20     اذان ظهر12:18:53     غروب آفتاب17:55:50     اذان مغر ب 18:13:11     نیمه شب 23:36:43     

 دلار                         
یورو                         

پوند انگلیس            
 درهم امارات                  

 لیر ترکیه                  
 سکه امامی             
 بهار آزادی             
 نیم سکه               
 ربع سکه               

 سکه گرمی              

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
ق

طلا
 و 

رز
ت ا

یم
  ق

ی
راب

ظه
د 

حم
: ا

وز 
  ر

س
عک

ی
راب

ظه
د 

حم
: ا

وز 
  ر

س
عک  57.150

 62.050

 71.420
  15.650

 1.860
 33.200.000
 31.200.000
 18.700.000
 11.700.000
5.950.000

    

W W W . I D E H R O O Z . C O MW W W . I D E H R O O Z . C O M

 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
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چراغانی حرم حضرت معصومه)س( در آستانه نیمه شعبان

پیامبر اکرم )ص( :

در میان واپسین امّتم، مهدی 
ظهور می کند. خداوند به او باران 

عطا می کند، زمین گیاهش را 
برمی رویاند، مال به یکسان و 
بی کم و کاست عطا می شود، 

دام ها و چارپایان زیاد می شوند، و 
امّت سربلند و بزرگ می گردد.

کنز العمّال ح 38700

 در مجمع عمومی فوق العاده افزایش ســرمایه پالایشــگاه اصفهان که اول 
اسفندماه در سالن همایش های شهرک محمد منتظری برگزار شد سهامداران 
با افزایش سرمایه ۳۷۱ هزار میلیارد ریالی هلدینگ پتروپالایش اصفهان موافقت 
کردند. به گزارش روابط عمومی هلدینگ پتروپالایش اصفهان ، در مجمع عمومی 
فوق العاده پالایشــگاه اصفهان که اول اسفندماه در سالن همایش های شهرک 
محمد منتظری با حضور ۷۷ درصدی سهامداران خرد و عمده به صورت آنلاین 
وبرخط برگزار شــد سهامداران با افزایش سرمایه ۳۷۱ هزار میلیارد ریالی این 

شرکت موافقت کردند.
در این آئین مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان ضمن ارائه گزارشــی 
کامل از فعالیت های انجام شده در پتروپالایش اصفهان از دو سال قبل تاکنون 
و همچنین میزان پیشرفت طرح های هدف گذاری شده و قدر دانی از همراهی 
خوب هیات مدیره و کارکنان شرکت در اجرای طرح ها گفت: همه این موفقیت 
ها نتیجه زحمات کار بازنشســتگان و زیر ســاخت های است که از قبل دراین 

شرکت فراهم شده است.
دکتر محســن قدیری ، با اشــاره به تعریف ۱۲ هدف مهم برای این شرکت 
که همگی در راستای توسعه پایدار،حفظ محیط زیست و رشد اقتصادی است 
افزود:خوشــبختانه با اقدامات خوب صورت گرفته و با تولید ۳۹۰ هزار بشــکه 
تصفیه نفت خام در روز در ۹ ماهه امسال به ۳۱/8 همت رشد رسیدیم که این 

سود تا پایان امسال به ۴۰ همت خواهد رسید.
وی افزود: با اقدامات جهادی انجام شده ۱۲۷طرح در پالایشگاه اصفهان آماده 
بهره برداری است که چشم انداز محصولات استراتژیک با برنامه ریزی انجام شده 
در افــق ۱۴۰۵ تولید ۳۲/8 میلیون لیتر بنزین یورو ۵ در روز و افزایش تولید 
گازوئیل یورو ۵ است.وی با اشاره به اینکه تولید کلیه محصولات در پالایشگاه 
اصفهان مطابق با استاندارد EPآمریکا است افزود : در برنامه امسال تصفیه ۲۵ 

هزار لیتر میعانات گازی به صورت روزانه هدف گذاری شده است.
مدیــر عامل هلدینگ پتروپالایــش اصفهان، در ادامه از خرید پالایشــگاه 
دســت دوم ۱۲۰ هزار بشــکه ای خبر داد و گفت : مجوزهای لازم برای حمل 
این پالایشــگاه اخذ شــده است که با هزینه انتقال وخرید آن ۲۵ میلیون یورو 

برای پالایشــگاه اصفهان هزینه در بر داشــته است که در پالایشگاه اصفهان یا 
هرمزگان نصب خواهد شد.

دکتر قدیری ، درباره فعالیت شرکت های زیر مجموعه هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان گفت : توســعه حمل و نقل ریلی،دریایی جاده ای در دســتور کاراین 
شرکت است که با اتمام خط راه آهن درپترو پالایش اصفهان تا ۱۰ میلیون تن 

در سال محصولات این شرکت با حمل و نقل ریلی انجام میشود.
وی ساخت ۹۵ درصد تجهیزات مورد نیاز در پترو پالایش اصفهان و همراهی 
۱۵۰ شــرکت دانش بنیان را از اســتراتژی های شرکت مشعل پویا عنوان کرد 

و گفت : 8 هزار میلیارد تومان طرح در این شرکت هدف گذاری شده است.
مدیــر عامــل هلدینگ پتــرو پالایــش اصفهان ســاخت نیــرو گاه هزار 
مــگا واتــی ،کاشــت بذر درخــت بــادام اســکوپاریا در ۱۱۵۰ هکتــار را از 
دیگــر فعالیــت های انجام شــده دراین شــرکت عنوان کرد و افــزود : برای 
 اولیــن بــار در ایــران ۴۰ تن گوگــرد در طرح KHT جدا ســازی میشــود

 و گوگرد به زیر ۱ پی پی ام می رسد.
دکتر قدیری ، با اشــاره به اینکه برخی از زیر ساخت ها در پالایشگاه رو به 
فراموشــی رفته بود که با نظر هیات مدیره همه این زیر ســاخت ها وارد مدار 

شــد گفت : یکی ازاین طرح ها ، RHU بود که از اردیبهشــت ماه امسال کلنگ 
زنی شــد که تا پایان ســال ۱۴۰۳ راه اندازی خواهد شــد و با اتمام آن ۳/۵ 
 درصد پروکلس جدا ســازی میشــود و به ازاء هر بشــکه ۷ درصد سود نصیب 

پالایشگاه خواهد کرد.
وی با اشاره به اینکه ۴۰۰ هکتار زمین در هرمزگان خریداری شده که شعبه 
دوم پالایشــگاه اصفهان درآن محل خواهد بود افزود:برای کمک به پتروشیمی 
و ســود آوری این شرکت نیز مشــاوران داخلی و خارجی طراحی ۱۰محصول 

با ارزش را برای این شرکت نموده اند که ۳ همت سود آوری خواهد داشت.
مدیر عامل پالایشگاه اصفهان با اشاره به اینکه در سال قبل رتبه اول اصفهان 
در کاهش مصرف انرژی شدیم تا سال ۲۰۵۰ به سمت صفر رساندن کربن کپشن 
حرکت خواهیم کرد افزود : ۳ هزار تله بخار دراین شرکت اصلاح و نوسازی شد 

که ۱ سی سی بخار آب به اتمسفر نمی رود.
دکتر قدیری گفت : در راســتای مدیریت مصرف آب ۳ مخزن اســتراتژیک 
آب تا پایان امسال آبگیری شد و مابقی تا مرداد ماه سال آینده آبگیری میشود 
افزود : از افتخارات هیات مدیره این است که امسال یک ریال اوراق و وام برای 

شرکت دریافت و فروخته نشد و هیچ کسری در نقدینگی نداشتیم.
در ادامه نیز ارجمند منشــی مجمع و معاون مالی، بودجه و سرمایه گذاری 
پالایشــگاه اصفهان با اشــاره به اینکه با افزایش ســرمایه در سال ۱۴۰۲ برای 
پتروپالایش اصفهان ۱۷/۲  همت سود نصیب شرکت خواهد شد افزود : وضعیت 
مالی شرکت در ۶ ماهه امسال رشد قابل توجهی داشته است .سیدی ، رییس 
هیات مدیره هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز درباره اقدامات انجام شده برای 
سود آوری پتروشیمی اصفهان گفت:در دوره های قبل پالایشگاه ازاین شرکت 
زمانی که به صورت خصوصی اداره می شد طلب ۳۰۰ میلیارد تومانی داشت که 
پرداخت نشــده بود ، البته اصل این بدهی پرداخت شد اما با خرید پتروشیمی 
توســط پالایشگاه اصفهان مشکلات مالی در مورد دریافت خسارت و مطالبات 
مطرح بود که باید این مورد توســط سهامداران حل شود تا گزارش حسابرسی 
پتروشیمی دچار مشکل نشود ، اگر این مورد برطرف گردد بحث افزایش سرمایه 

و تجدید ارزیابی از محل زمین ها پیگیری میشود.

   مجتمع شیمیایی آبیک وابسته به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی درنظردارد نسبت به فروش4 قلم مواد اولیه سموم شامل )تکنیکال 
تترادیفــون به مقدارحدود 17744 کیلوگرم / لیتر،تکنیکال فوزالون حدود100000 کیلوگرم/لیتر،حلال تترالین به مقدار11991 کیلوگرم /
لیتروحلال کاروماکس به مقدار تقریبی  60392 کیلوگرم / لیتر( بصورت یکجاازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نماید 
. کلیه مراحل بارگذاری ازدریافت اسناد ، ارائه  نرخ های پیشنهادی ، بازگشائی پیشنهادات و...در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهدشد ولازم است شرکت کنندگان  درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام درسایت 

مذکور ودریافت گواهی امضاء الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
1- شماره فراخوان وتاریخ انتشار مزایده درسامانه : 1102001465000003روزچهار شنبه مورخه1402/12/02

2- نام ونشانی برگزار کننده مزایده : شرکت خدمات حمایتی کشاورزی – مجتمع شیمیایی آبیک به نشانی : کیلومتر 50 اتوبان کرج – 
قزوین روبروی کارخانه سیمان آبیک جنب شرکت فراسا)سیپورکس(

3- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده ازسامانه  : از روزچهارشنبه  مورخه1402/12/02تاساعت 19 روزچهارشنبه مورخه1402/12/09
4- آخرین مهلت ارائه پاکات پیشنهادی )بارگذاری در سامانه( : تا ساعت 19 روز شنبه مورخه1402/12/19

5-زمان بازگشائی پیشنهادات : روزیکشنبه مورخه1402/12/20ساعت 10 
6- مبلغ واریزی تضمین جهت شرکت در مزایده  24/434/621/500ریال  می باشد که بایستی بصورت الکترونیکی از طریق درگاه سامانه 
ستاد به  شماره  حساب IR -250100004001039704005791نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام خزانه داری کل از طریق دستور 

پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز سی کاراکتری321039777263500650100000000006 پرداخت نمایند.
7- آدرس و تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پاکت ) الف ( علاوه بر بارگذاری در 
سامانه ، بایستی بصورت فیزیکی و در پاکت دربسته و ممهور ، حداکثر تا پایان وقت اداری ) ساعت 15 بعد از ظهر (روزشنبه مورخه1402/12/19 

به دبیرخانه کمیسیون معاملات مزایده گزار در نشانی فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
8- متقاضیان شــرکت در مزایده می توانند درروز های اداری ازساعت 7.30 تا 13 روزشنبه مورخه1402/12/05لغایت روزشنبه مورخه 
1402/12/19 ازمواد موضوع مزایده بازدید نمایند . ضمناً در صورت عدم بازدید مسئولیت ناشی از عواقب بعدی بر عهده شرکت کنندگان 

می باشد.
 ضمنــا« جهت کســب اطلاعات بیشــتر می توانید ضمــن تماس با شــماره تلفــن 6-45367285-026بــه آدرس اینترنتی 
شرکت www.assc.ir وآدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http://iets/mporg.ir نیز مراجعه و یا شماره تلفن 1456 تماس حاصل فرمائید .

روابط عمومی و امور بین الملل شرکت خدمات حمایتی کشاورزی

   آگهی تجدید مزایده عمومی 
   نوبت دوم

   نوبت اول

تاریخ انتشار 
مناقصه در سامانه

مهلت دریافت اسناد 
مناقصه از سایت

مهلت ارسال 
پیشنهادات

                           اداره کل راه و شهرسازی استان آذربایجان غربی در نظر دارد 
فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله ای

ردیف                                           شرح مناقصه   

1402/12/22 تکمیل مدرسه 15 کلاسه مسکن مهر شهرستان پیرانشهر       1402/12/07      1402/12/12   1   

 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها آدرس: ارومیه بلوار 

شهید بهشتی نرسیده به چهار راه شورا اداره کل راه و شهرسازی تلفن: 33479821-25 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 021-41934

شناسه آگهی:۱۶۷۴۳۴۱ دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 ۰۱/ م-الف
شناسه آگهی:۱۶۷۱۹۴۲ 

۴۵8۰/ م-الف

شماره : ۵۰۳/آ/۵۵/۲۳ تاریخ چاپ : دوشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۷

در مجمع عمومی فوق العاده اول اسفند ماه و با موافقت سهامداران؛ 

سرمایه هلدینگ پتروپالایش اصفهان به ۳۷۱هزار میلیارد ریال افزایش یافت

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی وزارت جهاد  کشاورزی
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ایـده روز آنلاین 

ی 
خبر

اه 
ایگ

پ

به زودی...  021 -  66563830


	1878-01
	1878-02
	1878-3-6
	1878-07
	1878-08

